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انعقاد تفاهم نامه بین سپاه 
امام سجاد)ع( و كار هرمزگان

 در پی سفر سرپرست اداره كل شیلات هرمزگان 
به بندرلنگه  مطرح شد

اتحاد و عزم راسخ مسئولان 
در برخورد با صید غیر مجاز

آموزش و پرورش هرمزگان سرباز 
معلم جذب می كند

سنگ كن فقط  برای انتخابات خوبه

  اینجا سلامتی ذبح می شود. بهداشت زیرصفر است. سلامتی و بیماری کودکان 
در اینجا برای هیچ مسئولی مهم نیست. مرگ شان هم مهم نیست. نداری و عقده 
های شان هم مهم نیست. اصلا این کودکان برای مدیران نیستند ودر شناسنامه 
شرح وظایف شان، برای این کودکان وظیفه ای تعریف نشده است و یا بر روی 
کودکان و این حاشیه نشینان خط قرمز کشیده اند وحتی حاضر نیستند آنها را ببینند. 
اینجا فاضلاب ها روان است و حاشیه نشینان را محاصره کرده است و نه استاندار 
و فرماندار و شهردار این حاشیه نشینان و فاضلاب ها را می بینند ونه مسئولان 

 بهداشتی شهر سکوت را شکسته اند. آنها سال ها زیپ سکوت را از دهان باز 
نکرده اند تا کودکان همچنان در خورها و فاضلاب های روان بمانند. 

   فقط یکی دو فصل قبل از انتخابات بروبیاها به این مناطق افزایش می یابد و 
وعده های شیرین توسط مسئولان به آنها داده می شود و ارائه برخی خدمات آغاز 
می شود و روز پس از برگزاری انتخابات، مسئولان باری دیگر مردم محروم این 

مناطق را فراموش می کنند تا انتخاباتی دیگر.  
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دستور رهبر معظم انقلاب  
برای مسکونی شدن 

جزایر خلیج فارس
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فرمانده مرزبانی خبر داد

کشتی های بزرگ 
هدف برنامه های 

مبارزه با قاچاق سوخت

صفحه 8 را بخوانید

دی
دا

مام
ر ا

هب
:  ر

س
عک

2

2

استاندار هرمزگان خبر داد

 فعالیت آرایشگاه ها 
با رعایت پروتکل های 

بهداشتی

مسئولان برای حاشیه نشینان  تره هم خرد نمی کنند

ذبح سلامتی در کف خورها 
وفاضلاب های روان کوچه های شهرم

اینجا کودکان آموخته اند که باید  بسوزند وبسازند با این شرایط و کسی به فریادشان نمی رسد

استخدام
شرکت توسعه صنایع تابان 
انرژی پاســارگاد  ) سهامی 
نیروی  تامین  جهت  خاص( 

انســانی متخصص در پروژه های جدید نیروگاهی و صنایع 
نفت و گاز در جزیره قشــم، از بین داوطلبان سراسر کشور 
طی آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش جهت استخدام دعوت 
به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند به منظور کسب 
اطلاعات بیشــتر در خصوص شرایط شــرکت در آزمون 
استخدامی و همچنین آگاهی از زمان و مکان آزمون و دروس 
امتحانی به وب سایت مرکز آموزش های تخصصی به آدرس 
http://sbu.ac.ir/atc قسمت آزمونهای استخدامی مراجعه 

نمایند. 

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز 
آور خود به یک مهندس )عمران یا معماری، تاسیسات(

با شرایط زیر نیازمند است.
لطفا شرایط را با دقت مطالعه کنید:

* حداقل مدرک لیسانس
* حقوق و مزایا به صورت توافقی

* ساکن بندرعباس
*  در 4 سال اخیر 36 ماه بیمه در شرکتهای خصوصی

در صورت دارا بودن شــرایط فوق ،جهت هماهنگی و 
ارسال رزومه با شــماره 09176945414 در تماس 

باشید.
ساعت پاسخ گویی از 8 صبح الی 15 بعد از ظهر

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری
شرکت پرسی ایران گاز منطقه هرمزگان درنظر دارد به منظور تکمیل کادر اداری، یک نفر آقا یا خانم 
دارای مدرک تحصیلی حداقل فوق دیپلم حسابداری یا کامپیوتر جهت انجام امور اداری و منشی گری 
استخدام نماید.افراد واجد شرایط به شرکت پرسی ایران گاز به آدرس بندرعباس اسکله شهید باهنر 

خیابان ایران گاز  مراجعه نمایند یا با شماره تلفن۳۳۵۱۳۱۴۳  - ۰۷۶ تماس حاصل نمایند.

آگهي استخدام
موسسه انصارالرسول جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از بین فارغ التحصیلان 

رشته مدیریت با روابط عمومي قوي نیرو می پذیرد. 
behinkar.bandar@gmail.com  : ارسال رزومه

معلمان و مدیر عزیزم

 اگر فقط یک نفر در این دنیا باشد که برای کاری که برای من انجام 
می دهد، منت نمی گذارد، تو هستی معلم عزیزتر از جانم. روز معلم را 

به شما معلمان عزیزم تبریک می گویم. چرا که تلاشگر بی ادعا هستید. 
کسانی هستید که با کمترین میزان مزد، بزرگ ترین کار دنیا را می کنید . 

مرا برای آینده آماده می کنید . آینده ی کشوری که قرار است در دست من 
باشد.  به من می آموزید که چگونه مشکلات را حل کنم و چگونه از پس 
مشکلات بر بیایم که این فوق العاده ارزشمند و بی نهایت بار عالیست. 

خانم های فتحی، شهروزی، خنفری، پیرمرادی 
شهراللهی، نوذزی، به نژاد و خواجه

رقیه زارعی--کلاس پنجم نسترن _ دبستان دخترانه فاطمی بندرعباس

روز معلم مبارک

بهترین معلمان با قلبشان آموزش میدهند ، نه با کتاب. 
تقدیم به قلب پر مهر شما. 

آموزگار پرُ مهرم. روزتان مبارک

معلم عزیزم خانم زرنگار

علی اصغر زارعی - کلاس اول دبستان دانشگاه بندرعباس
طرح :آصفه جهانی



آموزش و پرورش هرمزگان سرباز معلم جذب می کند
  گــروه خبر // معاون پشــتیبانی و توســعه مدیریت آموزش 
و پــرورش هرمزگان گفت: برای پوشــش کلاس هــای درس در 
ســال تحصیلی آینده، 183 ســرباز معلم با مدرک لیسانس و فوق 
لیســانس برای مدت دوســال جذب آموزش و پرورش می شوند.
به گزارش خبرنگار دریا ، مرتضی رئیســی حسنلنگی با بیان اینکه 
آموزش و پرورش هرمزگان در راســتای جبران کمبود معلم، اقدام 
به فراخوان جذب ســرباز معلم کرده است، گفت: این سرباز معلمان 
با توجــه به نیاز مناطــق مختلف آموزش و پرورش اســتان بجز 
مناطق بندرعباس، کیش، هرمز و ابوموســی به مدت دوســال تمام 
 مشغول به تدریس می شوند.وی افزود: جذب سرباز معلم براساس 
رشــته های مورد نیاز در هر شهرســتان و براساس تعداد سهمیه به 
مناطق مختلف آموزش و پرورش اســتان اعلام شده است.رئیسی 
حسنلنگی ادامه داد: افرادی که دارای مدرک لیسانس و فوق لیسانس 
در رشته های مورد نیاز هر شهرستان می باشند می توانند با مراجعه به 
امور اداری مناطق آموزش و پرورش و تکمیل پرونده، نسبت به اعلام 
آمادگی خود برای سرباز معلمی اقدام کنند.معاون پشتیبانی و توسعه 
مدیریت آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: از بین متقاضیان 
واجد شــرایط 183 نفر در استان هرمزگان که دارای بالاترین امتیاز 
باشند به مدت دوسال تمام در مدارس صلاح دید آموزش و پرورش 
مشغول به تدریس می شوند.رئیسی حسنلنگی اضافه کرد: افرادی که 
دارای دفترچــه اعزام به خدمت در تاریخ یکم تیر، یکم مرداد ویکم 
شهریور و بدون مهر غیبت هســتند می توانند از تاریخ 10 الی 15 
اردیبهشت اقدام به ثبت نام کنند.این مسئول گفت: افراد متقاضی لازم 
است حتما ســایر شرایط سرباز معلمان را به هنگام ثبت نام مطالعه 

نمایند و از شرایط کاری سرباز معلمان آگاهی کافی را کسب کنند.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان خبر داد 
عملیاتی کردن بسته تحولی مداخلات طلایی نوآموزان 

دارای نیاز ویژه
  گــروه خبر // رئیس آموزش و پرورش اســتثنایی هرمزگان از 
عملیاتی کردن بسته تحولی مداخلات طلایی نوآموزان دارای نیاز ویژه 
بدو تولد تا 6 ســال در هرمزگان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛  
شهباز بارانی با تشریح وضعیت موجود دانش آموزان استان هرمزگان، 
گفت: جلسه مشترکی در راستای اجرایی نمودن بسته تحولی مداخلات 
طلایی نو آموزان دارای نیازه ویژه بدو تولد تا 6 سال در هرمزگان با 
حضور معاون توان بخشی بهزیستی هرمزگان برگزار شد .وی ادامه داد: 
تاکنون 50 نفر از نو آموزان دارای نیازه وِیژه از بدو تولد تا شش سال 
در مدارس دارای نیاز وِیژه استان خدمات خود را دریافت می کنند که 
پیش بینی می گردد در سال تحصیلی 1399-1400 باجذب50 نفر 
دیگر بتوانیم آمار این نو آموزان را به 100 نفر برسانیم.رئیس آموزش 
و پرورش اســتثنایی گفت: ارائه خدمات آموزشی و توان بخشی به 
موقع و طلایی برای نو آموزان دارای نیازهای ویژه برای کاهش اثرات 
منفــی و نیز تربیت وهدایت آنها به ســوی زندگی عادی ازاهمیت و 
ضرورت بالائی برخوردار است.  بارانی اضافه کرد: به منظور شناسائی 
و جذب و ارائه خدمات،نیازمند آن است که بهزیستی اطلاعات کاملی 
از نوآموزان دارای نیاز ویژه در همه گروههای )ناشنوا ، نابینا، جسمی 
حرکتی ، کم توان و اختلال رفتاری هیجانی)طیف اتیسم (( بر اساس 
آدرس در اختیار آموزش و پرورش استثنایی قرار دهند.رفعت ایرانپور 
معاون توانبخشی بهزیستی استان هرمزگان نیز ضمن بر شمردن اهمیت 
ارائه خدمات به موقع در کاهش شدت معلولیت در سالهای آتی زندگی 
نو آموز بــر ارتباط دو طرفه در جهت ارائه خدمات به این نوآموزان 

تاکید داشتند.

خبر
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سرمقاله

  یکی از معتمدین محله سنگ کن که سال ها پیگیر رفع مشکلات 
این محله اســت، می گوید گویا محله ســنگ کن فقط برای زمان 
انتخابات خوبه.متاســفانه این واقعیتی است که در خصوص بیشتر 
مناطق حاشــیه ای شهر بندرعباس و استان هرمزگان دیده می شود. 
همین محله ســنگ کن که در ضلع غربی شهر بندرعباس واقع شده 
و بلوار خلیج فارس هم آنرا به دو محله ســنگ کن شــرقی وغربی 
تقســیم کرد، حتی از محدوده شهری بندرعباس هم خارج کرده اند 
و پرونده اش ســال ها در وزارت مسکن وشهرسازی مطرح بوده و 
تاکنون به نتیجه نرسیده است. محله ای که کیلومترها اطرافش جزو 
شــهر بندرعباس است و اما در نقشه مســئولان این محله خارج از 
 شهر قرار گرفته است که این موضوع هم جزو عجایب دنیا به شمار 
می رود که محله ای در دل شــهر و مســئولان می گویند جزو شهر 
نیســت. این موضوع باعث شد که در ســال های اخیر هر زمان که 
ساکنان و معتمدین محله برای دریافت خدمات شهری به دستگاه های 
مختلف مراجعه می کردند، با این پاسخ مواجه می شدند که محله تان 
جزو محدوده شهری محسوب نمی شود و نمی توانیم به شما خدمات 
دهیم. موضوعی که واقعا تعجب انگیز است. اما ساکنان این محله که 
برخی از آنها بیش از یک قرن و چندین نســل و آن زمانی که مانند 
روستا بوده، در این منطقه زندگی کرده اند وآثار نخل های خشک شده 
و خانه های گلی قدیمی نیز به چشــم می خورد؛ همواره این سئوال 
را از مســئولان مطرح کرده اند و پاسخی که دریافت نکرده اند و آن 
سئوال این بود که اگر سنگ کن جزو شهر نیست، پس چرا در زمان 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، کاندیداهای شورای اسلامی 
شهربندرعباس به محله مان می آیند و وعده هایی می دهند تا به آنها 
رای دهیم. اگر سنگ کن جزو محدوده شهر نیست، پس باید روستا 
باشد ودارای شورای اسلامی روستا و دهیاری باشد، پس چرا باید به 
کاندیداهای شورای شهر بندرعباس رای دهیم؟ سنگ کن محله ای 
اســت که در چهار پنج سال اخیر بارها گزارش هایی را از وضعیت 
 محله و مشــکلات ســاکنان منعکس کردیم و باعث شد بخشی از 
کوچه های محلی را آســفالت کنند وبخشی هنوز خاکی باقی مانده 
است. خور محله وضعیت نامناسبی دارد و در بخشی از آن که هنوز 
سنگ بست نشده است، ساکنان و اهالی برای رفت و آمد مجبورند از 
داخل خور واز میان فاضلاب بگذرند. وضعیت ســنگ کن همچنان 
نامناسب اســت و این محله که با محله بهشت بندر بندرعباس فقط 
یک بلوار فاصلــه دارد را برخی به عنوان جهنم بندر می خوانند که 
فاقد امکانات بوده و فقر و محرومیت وســختی در آن موج می زند 
ومتاسفانه فقط در ایام انتخابات های مختلف، کاندیداها به این محله 
می روند وعده هایی را می دهند وپس از انتخابات، محله تا انتخابات 
بعدی به فراموشی سپرده می شود و به همین دلیل هم اهالی می دانند 
که مسئولان و کاندیداها فقط در زمان انتخابات به این محله می آیند 
وبعدش هم محله را به فراموشــی می سپارند. اهالی از تبعض وبی 
عدالتی در این محله به کــودکان، جوانان و خانواده ها گلایه مندند 
و خواســتار توجه ویژه دولت برای رفع مشکلات ساکنان این منطقه 

هستند.
    علی زارعی

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: در صــورت ضرورت برای 
خروج از خانه و انجام فعالیت ها و مشــاغل مختلف، اجرای تمامی 
دستورالعمل ها و پروتکل ها و توصیه های بهداشتی و ایمنی لازم 

و ضروری است.
   بــه گــزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشســت ســتاد 
اســتانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان بــا بیان اینکه باید همچنان 
حساســیت بسیار جدی نســبت به بیماری کرونا داشــته باشیم، عنوان 
کــرد: در مرحله اجرای طرح فاصله گذاری هوشــمند باید حتماً تمامی 
پروتکل های بهداشــتی در کار و فعالیت های مختلف رعایت شود. وی 

ادامه داد: شــعار اصلی ما همچنان ماندن در خانه و خــودداری از تردد 
 غیر ضروری است. اســتاندار هرمزگان افزود: در صورت ضرورت برای 
خــروج از خانه و انجام فعالیت ها و مشــاغل مختلــف، اجرای تمامی 
دستورالعمل ها و پروتکل ها و توصیه های بهداشتی و ایمنی لازم و ضروری 
است. همتی تصریح کرد: از همه مردم می خواهیم تا همچنان رعایت نکات 
بهداشتی را برای پیشگیری از شیوع بیشتر بیماری کرونا جدی بگیرند و از 
هرگونه تجمع، ازدحام و برگزاری مراسمات نیز خودداری کند.وی گفت: 
پیشگیری مهمترین عامل در شکست بیماری کرونا محسوب می شود که در 
این راستا رعایت فاصله گذاری بسیار دارای اهمیت است. استاندار هرمزگان 

خاطرنشــان کرد: همه باید در مکان های مختلف به ویژه اماکن و وسایل 
حمل و نقل عمومی این فاصله گذاری و نکات بهداشــتی را رعایت کنیم.
همتی بیان داشــت: از این پس صنف آرایشگاه ها نیز می توانند با رعایت 
پروتکل بهداشــتی طبق نظر کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی تا ساعت 
۲0 فعالیت کنند. وی اظهار داشت: با توجه به بررسی کمیته مربوطه و نظر 
کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی استان، زمان فعالیت مشاغل کم ریسک 
در مراکز تجاری و پاساژها مانند بازار طلا فروشی ها هم که کد بهداشتی 
را دریافت کرده اند، تا ساعت ۲0 تمدید شد و فعالیت مشاغل پر ریسک 

همچنان ممنوع است.

سنگ کن فقط  برای انتخابات خوبه

 گروه خبر // فرمانده مرزبانی گفت: سال گذشته  طرح 
تقویت مرزبانی با همکاری مرکز پژوهش های مجلس 
تهیه شده و لازم است مجلس یازدهم با در اولویت قرار 
دادن تصویب این طــرح و تبدیل آن به برنامه، زمینه 

افزایش امکانات و اختیارات این نیرو را فراهم کند. 
   سردار قاســم رضایی در جمع خبرنگاران افزود: ایران با 
15کشــور جهان هم مرز است و تنوع جغرافیایی و اقلیمی 
به همراه حساســیت های ملی و بین المللی ایجاب می کند 
توان مرزبانی با وظایف و مسوولیت های آن متناسب شود.

وی تهیه تجهیزات رزمی و عملیاتی برای اقدام مقتدرانه در 
خشکی و دریا و توجه به نیازهای مرزبانان از جمله مسکن 
سازمانی را از موارد پیش بینی شده در طرح تقویت مرزبانی 

اعلام کرد.
* کشــتی های بزرگ هدف برنامه های مبارزه با 

قاچاق سوخت
    ســردار رضایی در بخش دیگری از سخنان خود مبارزه 
با قاچاق ســوخت را از برنامه هــای اصلی مرزبانی اعلام 
و اضافه کرد: در این بخش بیشــترین تمرکز بر شناســایی 
کشــتی های بزرگ فعال در قاچاق ســوخت اســت.وی 
 ادامه داد: بر اســاس همین راهبرد، ســال گذشته 6فروند 
کشــتی بزرگ که اقدام به تحویل گرفتن سوخت قاچاق از 
قایق ها و شناورهای کوچک می کردند شناسایی و توقیف 
شــدند که محموله کشف شده در یکی از آنها یک میلیون و 

400هزار لیتر بود.
    فرمانده مرزبانی خاطرنشــان شد:مبارزه با قاچاق مواد 
مخدر نیز یکی از اولویت های اصلی و همیشــگی اســت 
که از ابتدای ســالجاری تاکنون 9میلیــون و ۲00تن مواد 

 مخدر توســط مرزبانی کشف شد که نسبت به مدت مشابه 
پارســال بیش از ۲برابر افزایش داشته است.سردار رضایی 
همچنین از افزایش ۲برابری کشف کالاهای ضدفرهنگی و 
هشت درصدی کشف ســوخت قاچاق در 40روز گذشته 

خبر داد.
* کشف ۴۶۰هزار قلم دارو در ۴۰روز

   فرمانــده مرزبانی ادامه داد: از ابتــدای فروردین تا دهم 
اردیبهشت امسال، 460هزار قلم انواع داروی قاچاق توسط 
مرزبانان در سراسر کشور کشف شده است که ۲9درصد بیش 
از مدت مشابه پارسال است.وی از کشف ۲هزار قلم دارو در 
هرمزگان، افزایش 9درصدی کشف قرص های روانگردان و 
افزایش چهار برابری کشــف احشام قاچاق به عنوان بخش 

دیگری از عملکرد مرزبانی نام برد.
*  تجهیز مرزبانی هرمزگان ادامه خواهد داشت

   ســردار رضایی با اشــاره به نوار ســاحلی طولانی در 
هرمزگان و ویژگی های خاص استان، اظهار داشت: تجهیز 
مرزبانی در این منطقه مرزی ادامه خواهد داشت و خرداد و 
شهریور امسال تعدادی شناور جدید به یگان دریایی مرزبانی 
این اســتان اضافه خواهد شد.به گفته فرمانده مرزبانی  این 
شناورها پیشــرفته و در کلاس های سنگین هستند که می 

توانند به عنوان پاسگاه دریایی مورد استفاده قرار بگیرند.
*  شناورهای ثبت نشده ساماندهی می شوند

  وی در پاســخ به پرسشــی درباره شناورهای ثبت نشده 
که در آب های ســاحلی هرمزگان تردد و فعالیت می کنند 
گفت: این شــناورها هرچند ثبت نشده اند اما تمام فعالیت 
های آنها توسط مرزبانی رصد می شود و با همکاری بنادر 
و دریانوردی و شــیلات انتظار می رود ثبت و ساماندهی 

آنها امســال بــه نتیجه مناســب برســد.فرمانده مرزبانی 
 خاطرنشــان شــد: تعدادی از این شــناورهای ثبت نشده 
هیــچ خطایی ندارنــد و به فعالیت هــای معمول تجاری، 
 شــیلاتی و حمل و نقــل دریایی مشــغول هســتند اما 
تعدادی نیز تخلف هایی ماننــد قاچاق و خروج غیرمجاز 

دارند.
* مبتلاشدگان کرونا در مرزبانی اندک است

  به گزارش ایرنا ؛ ســردار رضایی در پاســخ به پرســش 
دیگری اظهار داشــت: کمتر از نیم درصد از کل پرســنل 
مرزبانی که بیشتر در استان های شمالی بودند با این بیماری 
مواجه شــدند و دو نفر نیز جان خود را از دســت دادند که 
 هر ۲نفر دارای بیماری زمینــه ای  بودند.  به گفته فرمانده 
مرزبانی در اســتان هرمزگان نیز نیروهای بومی به بیماری 
دچار نشدند اما برخی افرادی که از مرخصی و استان های 
دیگر برگشته بودند علائمی از بیماری داشتند که قرنطینه و 

درمان شدند.

فرمانده مرزبانی خبر داد

کشتی های بزرگ هدف برنامه های مبارزه با قاچاق سوخت

گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به دستور رهبر 
معظم انقلاب برای مسکونی شدن جزایر خلیج فارس، تاکید کرد: 
بنا داریم جزایر خلیج فارس را با ایجاد زیرساخت های مسکونی، 
برای سکونت مردم آماده کنیم و این فرمان فرمانده معظم کل قوا 

است که مردم در جزایر زندگی کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی 
دریایی ســپاه در گفتگویی رادیویی به مناسبت روز ملی خلیج فارس، 

اظهار کرد: ما همیشــه پیام صلح و دوســتی را به کشورهای مسلمان 
همسایه داده ایم؛ و می توانیم در خلیج فارس با همگرایی امنیت را برقرار 
کنیم.وی با بیان اینکه متاسفانه برخی از سران کشورها که وابسته به بیگانه 
هستند، می خواهند بیگانه در منطقه باشد، افزود: حضور بیگانه در منطقه 
ناامنی به وجود می آورد که شــاهد آن هم چند تصادم دریایی از جمله 
ناوشکن آمریکایی با یک نفتکش ژاپنی، زیردریایی آمریکایی با نفتکش 
و تیراندازی ناوشــکن آمریکایی به سمت یک قایق تفریحی در امارات 
است که منجر به کشته شدن چند نفر شد.فرمانده نیروی دریایی سپاه با 
بیان اینکه خلیج فارس یک خلیج بســته با وسعت ۲50 هزار کیلومتر 
مربع است، گفت: اگر اتفاقی برای ناوهای اینها که سوخت هسته ای دارند 
بیافتد؛ به مدت یازده ســال اکوسیســتم خلیج فارس را از بین خواهند 
برد.سردار تنگسیری ادامه داد: حضور نامشروع آمریکایی ها در منطقه 
امنیــت ما را می تواند به خطر بیاندزد، البته ما اجازه نمی دهیم هیچ ناو 

بیگانه ای در آب های ما حضور پیدا کنند.فرمانده نیروی دریایی سپاه با 
تاکید بر اینکه جزایری که ما در خلیج فارس داریم بســیار راهبردی و 
سوق الجیشی هســتند،  تصریح کرد: بنا داریم جزایر خلیج فارس را با 
ایجاد زیرساخت های مســکونی، برای سکونت مردم آماده کنیم و این 
فرمان فرمانده معظم کل قوا اســت که مردم در جزایر زندگی کنند.وی 
افزود: وقتی اولین شخص مملکت می فرمایند آنجا را باید برای سکونت 
مردم فراهم کنیم، یعنی ما به دنبال امنیت منطقه هستیم.سردار تنگسیری به 
ساخت فرودگاه و موج شکن در جزایر توسط ندسا اشاره کرد و گفت: 
در تنب بزرگ فرودگاه بین المللــی ایجاد کرده ایم؛ در تنب کوچک هم 
فرودگاه ساخته شــده است و همچنین نیروی دریایی سپاه بیش از 50 
موج شکن را برای مردم ایجاد کرده است.فرمانده نیروی دریایی سپاه در 
پایان خاطرنشان کرد: بیگانگان در منطقه ما جا و مکانی ندارند و باید 

از این منطقه بروند.

دریادار تنگسیری خبر داد

دستور رهبر معظم انقلاب  برای مسکونی شدن جزایر خلیج فارس

استاندار هرمزگان خبر داد

فعالیت آرایشگاه ها با رعایت پروتکل های بهداشتی

گروه خبر // تفاهم نامه همکاری مشــترک فی 
مابین سیاه امام سجاد )ع( و اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی استان هرمزگان منعقد شد.
  به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ به منظور اســتفاده 
حداکثری از توانایی های بالقوه و بالفعل ســپاه امام 
ســجاد )ع( و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي و 
 در راستای توانمند سازي افراد جویاي کار و شناسایي

 فرصت هاي شغلي جدید با استفاده از ظرفیت هاي 
بخش تعاونی و خصوصي توســط مراکز کاریابي ها 
جهت اشتغالزایي جوانان بســیجي محلات هدف و 
توسعه کارآفریني و کسب و کار در این مناطق, تفاهم 
نامه همکاری بین این دو دستگاه منعقد شد.ایجاد زمینه 
همکاری متقابل در خصوص بستر سازي مناسب و 
تقویت و گسترش فرهنگ کارآفرینی و ایجاد اشتغال 
پایدارومولد به بسیجیان جویاي کار و متقاضیان کسب 
و کارهاي خرد در قالب طرح هاي مشــاغل خانگي 

و تشکیل تعاونی و هدایت آنها به سمت فرصت ها و 
ظرفیت های شغلی خالي شناسایي شده توسط دفاتر 
مشاوره شغلي و کاریابي هاي غیر دولتي موجود در 
محلات محروم و کمتر برخوردار استان از موضوعات 
این تفاهم نامه است.مشــارکت در برگزاری جلسات 
جهت اجرایی نمودن مفاد تفاهم نامه فعال نمودن کانون 
هاي بسیج در جهت اجراي این تفاهم نامه همکاري از 

تعهدات سپاه امام سجاد است. 
   شناســایي و معرفي زمینه ها و فرصت هاي شغلي 
موجود استان,آشنا نمودن بســیجیان جویاي کار با 
محیط کســب و ایجاد خودبــاوري از طریق طرح 
مهارت آمــوزي در محیط کار واقعي با اســتفاده از 
ظرفیت بنگاههاي اقتصادي مشمول, اختصاص اولویت 
اعطاي تســهیلات خوداشــتغالي به بسیجیان واجد 
شرایط, ایجاد انگیزه کارآفریني و کسب و کار در فارغ 
 التحصیلان دانشگاهي بسیجي از طریق طرح کارورزي 

فارغ التحصیلان دانشــگاهي و برقراري معافیت حق  
 بیمه ســهم کارفرما در صورت جذب و اســتخدام 
فارغ التحصیلان بســیجي واجد شــرایط از تعهدات 
 اداره کل تعاون, کار ورفاه اجتماعی اســتان است.این 

تفاهم نامه در هشــت ماده به مدت یک سال منعقد 
گردیــد و تمدید و ادامه فعالیت، بازنگری، تصحیح و 
تغییرات در مفاد این تفاهمنامه با توافق طرفین انجام 

می شود.

بمنظور توانمند سازي افراد جویاي كار و شناسایي فرصت هاي شغلي جدید صورت گرفت

فراخوان مناقصه )29 /99(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه پارک خانه محله چاهستانیهای بندرعباس  بشرح جدول ذیل و بر 
اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از طریق برگزاري مناقصه  عمومي  يك  مرحله اي به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

1- نوع فراخوان: فراخوان عمومي يك  مرحله اي 2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
3- موضوع مناقصه : اجراي عملیات پارک خانه محله چاهستانیهای بندرعباس شامل : اجراي عملیات ابنیه و سایرآیتمهاي مورد نیاز براساس 

نقشه ها و مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه 4- زمان و محل توزیع/فروش    
- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه :روز دوشنبه مورخ1399/02/13ساعت 14
- زمان پایان توزیع اسناد مناقصه : روز دوشنبه مورخ1399/02/20ساعت 14 

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحويل و بازگشايی اسناد از طريق سايت ستاد ايران انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : - مهلت و زمان تسلیم اسناد مناقصه : روز پنج شنبه مورخ  1399/02/30 ساعت  13

7- تضمین شرکت در مناقصه : مي تواند به صورت یک یا ترکیبي از تضمین هاي موضوع بندهاي 
الف) ضمانت نامه بانکي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي مورد تایید بانک مرکزي (

ب) اصل فیش واریز وجه نقد به حساب4001037207143663 نزد بانک مرکزی بنام وجوه سپرده شرکت بازآفرینی شهری ایران
پ) ضمانتنامه صادر توسط موسسات بیمه گر داراي مجوز ( ، و  چ) وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناس ( ، و 

ح) ضمانت نامه هاي صادره توسط صندوق ضمانت دولتي ( آیین نامه تضمین سال 94 باشد. 8- مدت اعتبار پیشنهاد ها: از اولین روز مهلت تحویل 
پیشنهاد ها به مدت سه ماه ) قابل تمدید براي یک دوره سه ماه دیگري ( معتبر باشد. 

9- تاریخ بازگشایي پاکت ها: به غیر از پاکت الف نیازی به ارائه هیچ گونه پاکتی نمی باشد کلیه مراحل از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد 
از جمله پاکت الف، )روزشنبه  مورخ 1399/02/31ساعت 10 (                    10- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکت هاي تشخیص صلاحیت شده 
داراي رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه که ارائه یک نسخه از گواهي رتبه بندي و آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي آن زمان تحویل 
پاکات در سایت ستاد ایران الزامی می باشد. لازم به ذکر است این مناقصه بدون پیش پرداخت مالي خواهد بود و  مناقصه گران میبایست داراي 
توانایي مالي  به میزان 20 درصد را داشــته باشند. ضمناً ارائه درخواست کتبي اعلام آمادگي جهت شرکت در مناقصه به اداره پیمان و رسیدگي 

به آدرس: بندرعباس بلوار امام خمیني جنب نیروي انتظامي- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان الزامي مي باشد.
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir : جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سايت هاي زير مراجعه نمايید 

روابط عمومي اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان

عنوان پروژه

اجراي پارک خانه محله 
چاهستانیهای بندرعباس

شهرستان

بندرعباس

برآورد اولیه بر اساس فهرست 
بها ابنیه سال1399)ريال(

5/303/261/817

مبلغ تضمین شركت 
در مناقصه )ريال (

265/163/091

نوع تضمین شركت در مناقصه

تمام موارد مجاز بر اساس آيین نامه 
تضمین

مدت اجراي پروژه

8 ماه

شناسه آگهی: 829351

انعقاد تفاهم نامه بین سپاه امام سجاد)ع( و کار هرمزگان

  

پیشرفت ۴۰درصدی ساخت مرحله سوم اسکله بندرشهید رجایی 
  گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان گفت: پست ابتدایی اول 
و دوم مرحله ســوم اسکله بندر شهید رجایی پاییز امسال به بهره برداری 

می رسد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ الله مراد عفیفی پور افزود: با تکمیل و راه اندازی مرحله 
سوم طرح توسعه بندرشهید رجایی امکان پهلوگیری کشتی های با ظرفیت 18هزار 

تن در این بندر فراهم می شود.
   در بندر شــهید رجایی اکنون ظرفیت پهلو گیری کشتی های کانتینر بر 14هزار 

تنُ اســت.وی گفت: این طرح در ســه بخش دریایی، پس کرانه و باند اسکله در 
دست اجرا است.

   مدیر کل بنادر و دریانوردی اســتان افزود: اکنون این طرح پیشــرفت فیزیکی 
40درصد و باند اســکله نیز پیشــرفت فیزیکی 80درصد دارد.عفیفی پور گفت: 
حوضچه مرحله سوم اسکله هزار و 400مترمربع طول دارد و با عرض 4۲0متر و 
عمق 1۷ونیم متر است.وی افزود: طراحی و ساخت مرحله سوم بندر شهید رجایی 

به دست هزار و دویست متخصص ایرانی است.
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طنز 

الغرض دنیا نمی ارزد به یک مثقال غم! 
از تمام لحظه های زندگی لذت ببر

گنج یعنی شادی از دارندگی لذت ببر
بی نیاز از مادیات آن تکه نان را هم ببخش

به دو تا مثل خود از بخشندگی لذت ببر!
بند نافت را ببر از هر تعلق رشد کن

هی بزا طرحی نو از زایندگی لذت ببر
بی خیال حرف های عده ای هوچی گرا

راه خود را طی کن از رانندگی لذت ببر
رفته ای حمام یکهو آب، رویت قطع شد

بی خیال آب از خوانندگی لذت ببر
آمدیم و بچه ی بی پوشکت ادرار کرد

در کجا ? بر رویت از بارندگی لذت ببر!
از گرانی ها ننال و از خباثتها نگو

از سیاست بگذر از سرزندگی لذت ببر
من نمی دانم چطور از هر طریقی ممکن است

_البته مشروعش_از لغزندگی لذت ببر!
اقتضاء عصر حاضر، پیچش و وارفتگی ست

چون شدی نسّاج از ریسندگی لذت ببر!
چند روزی عده ای از حق خوری ها سرخوشند

در پی پیروزی از بازندگی لذت ببر!
یک نفر از ساختن ، فردی ز بر، انداختن!

تو ولی از تیشه سازندگی لذت ببر!
صیقلی کن روح خود را با گلاب واژه ها

گل شو از سوهان این سایندگی لذت ببر
الغرض دنیا نمی ارزد به یک مثقال غم!

دیگه داری اعصابمو خرد می کنی، هرجور می تونی لذت ببر

 رضا زارعی

ریالم…
ریالم من ریالم من ریالم

که چندی می شود آشفته حالم
شدم له زیر پاهای دلار و

در این بی ارزشی من بی مثالم
خودم هم زیر خط فقر هستم

نمیدانم بنالم یا ننالم
هیاهویی ست در بازار ارز و

من اکنون گرم نقد و قیل و قالم
برای روز همسر ربع سکه

تقاضا کرده است از من عیالم
نمی داند که با این وضع بازار

در آمد هم ندارد اشتغالم
ولی ای کاش برگردم به اوج و

خودم کادو شوم بهر عیالم….

بهار نژند

ما شام نداریم ؛ تو داری اما، آرام نداریم؛ تو داری اما

ما شام نداریم ؛ تو داری اما
آرام نداریم؛ تو داری اما

در کافه برای زحمتِ کارگرش
انعام نداریم؛ تو داری اما

در حومه ی شهر؛ خاک باید بشویم
اهرام نداریم؛ تو داری اما

کشمش وَ نخود درونِ آجیلِ من است
بادام نداریم؛ تو داری اما

همراهِ غذایمان سسِ مایونزِ
مهرام نداریم، تو داری اما

صابون سرمان زدیم و بعد از حمام
ما مام نداریم تو داری اما

غیر از دو سه تا لباس و یک حوله ی خیس
بر بام نداریم؛ تو داری اما

جز آب و اگر پا بدهد دوغ ولرم
در جام نداریم تو داری اما

افسوس که خوابِ راحت و لحظه ی خوش
از وام نداریم تو داری اما …

امیرحسین خوش حال

آگهی مزایده املاک مازاد بر نیاز شماره:  99/1
  اداره کل بنیاد شهید و امور  ايثارگران استان هرمزگان در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
موضوع  مزایده عمومی به شرح ذیل را به فروش برساند  . •  درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد( به آدرس

www.setadiran. ir  می باشد .•  مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده  از سایت:  از تاریخ درج اولین آگهی روزنامه  1399/02/13تا ساعت 

14:00روز شنبه  مورخه 1399/02/20
•  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از سایت: از تاریخ 1399/02/21 تا پایان ساعت کار اداری :0014روز  چهارشنبه   مورخه 1399/02/31  
به مدت 10 روز کاری می باشد . •  مهلت بازدید :از تاریخ 1399/02/13 الی 1399/02/21  روز یکشنبه  همه روزه بجز ایام تعطیل 
از ســاعت 8 صبح الی  12/30 بعداز ظهر.• محل و  زمان بازگشایی پاکت ها: ساختمان بنیاد  استان واقع دربندرعباس راس  ساعت 
9صبح روز پنجشنبه  مورخه 1399/03/01 طبق برنامه زمانبندی  • کلیه پاکتهای پیشنهادی الزاما در سامانه مذکور بارگذاری و ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی در پاکت مهر و موم شــده  به صورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه اداره کل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
اســتان هرمزگان به آدرس ذیل الذکر شــود .• اطلاعات تماس دستگاه مزایده  گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مزایده  و ارائه پاکتها : •  آدرس: هرمزگان – بندرعباس – دامایی- خیابان بنیاد شــهید و امور ایثارگران – کوچه گوهران 13– اداره کل 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان هرمزگان   –  طبقه همکف  – اتاق 112 تلفن های  تماس: 33661519 076 داخلی 210 و 207 
 فاکس : 33667510-076      •   ضمنا اطلاعات  تماس  دفاتر ثبت نام  در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام پروفایل 
مزایده گر موجود است  . • اسناد و مدارک ارایه شده طبق ضوابط و مقررات و آیین نامه های مربوطه و نیز ضوابط داخلی بنیاد بررسي می 
گردد.• مبلغ تضمین به میزان 5% قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط در مزایده که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی 
به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان از شرکت کنندگان اخذ می گردد .• تکمیل و بارگزاری فرم های مربوطه در سامانه 
شامل قرارداد و تعهد نامه و... الزامی میباشد.• انجام مزایده منوط به حضور 2 متقاضی در مزایده می باشد  . • این اداره با توجه به چهار 
چوب آئین نامه داخلی بنیاد در  رد یا قبول هر یک از پیشنهاد دهندگان مختار می باشد.  • شرایط فروش کلیه املاک مندرج در لیست 

مزایده به صورت زیر خواهد بود  .

رديف

2

عرصه شماره پلاک
)مترمربع(

432

اعیان 
)مترمربع (

نوع ملک 
/كاربری

زمین/ 
مسکونی – 

اداری 

قیمت پايه  )ريال (

28/321/000/000

تضمین سپرده شركت در مزايده 
معادل 5% قیمت پايه )ريال (

1/416/050/000

میزان مالکیت /
توضیحات

)سند -  
ششدانگ (

آدرس

بندرعباس خیابان نواب صفوی 
كوچه آزادگان4 انتهای كوچه 

فرعی

1001

اصلی

106

 حسن سیلاوی ســرویس استان ها //استاندار خوزستان گفت: 
امسال طرح های اقدام ملی مسکن و مسکن مهر در خوزستان به 

صورت جدی پیگیری می شوند. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی در حاشیه اولین نشست 
شورای مسکن استان در سال 99 که امروز، 10 اردیبهشت ماه در اهواز 
برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال 99 دو هدف اصلی 
در حوزه مسکن استان دنبال خواهد شد؛ یکی از این اهداف بحث طرح 
اقدام ملی مسکن و مساله دیگر بحث مسکن مهر در خوزستان است که 
امســال به صورت جدی پیگیری خواهند شد. وی با بیان اینکه طرح 
اقدام ملی مسکن به مسکن اولی ها و با ضوابط مشخص اختصاص داده 
می شود، افزود: این طرح جزو سیاست ها و وعده های رییس جمهور در 
دور دوم انتخابات بود و از این رو با جدیت پیگیر ساخت و اجرای آن 

در خوزستان هستیم.استاندار خوزستان تصریح کرد: در فاز اول این طرح 
قرار اســت کار ساخت ۷ هزار و ۷00 واحد را در ۲0 شهر استان آغاز 
کنیم. زمین برای اجرای طرح از سوی دولت اختصاص داده می شود و 
در این زمینه تا کنون 100 هکتار برای اجرای طرح اختصاص داده شده 
است.شریعتی با اشاره به شرایط طرح اقدام ملی مسکن عنوان کرد: اجاره  
زمین این واحدها به صورت 99 ســاله و کار ساخت آن ها توسط بنیاد 
مسکن، ســتاد اجرایی فرمان امام و سایر دستگاه های ذیربط در استان 
خوزستان اجرایی خواهد شد. هزینه ســاخت واحدها نیز به صورت 
اقساط 5 ساله و با سود کم دریافت می شود.وی ادامه داد: برای ساخت 

برخی از این واحدها پیمانکار تعیین شده است و برخی از واحدها نیز در 
مرحله تعیین پیمانکار هستند و امیدواریم پس از مشخص شدن پیمانکار، 
روند ساخت آن ها به سرعت در استان اجرایی شود.استاندار خوزستان 
در خصوص بحث مسکن مهر خوزستان نیز خاطرنشان کرد: تعداد بسیار 
زیادی مســکن مهر نیمه کاره در خوزستان وجود دارد که در سال 98 
بیش از 5 هزار واحد از آن ها به اتمام رسید و به متقاضیان تحویل داده 
شد. امســال نیز در برنامه داریم ۷ هزار واحد مسکن مهر را تکمیل و 
به متقاضیان واگذار کنیم تا تقریبا وضعیت مسکن مهر در خوزستان به 

صورت کامل تعیین تکلیف شود.

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // رئیس 
ســازمان جهاد کشــاورزی جنوب  کرمان 
تعطیلی مراکز پرمصرف را از دلایل عمده  افت 

قیمت پیاز و گوجه عنوان کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر"سعیدبرخوری" 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب  کرمان 
در گفت وگو با بیان جزئیات افت قیمت گوجه 
و پیاز گفــت: تعطیلی  مراکز پرمصرف و عدم 
تصمیم گیری به موقع نســبت به حذف تعرفه 
صادراتی باعث افت قیمت گوجه و پیاز شــده 
است.وی سطح زیر کشت محصول گوجه را در 
جنوب کرمــان بیش از 11 هزار هکتار عنوان 
کرد و افزود: ســطح زیر کشت گوجه 11 هزار 
800 هکتار اســت که نســبت به سال زراعی 
گذشته ۲00 هکتار کمتر است.برخوری با بیان 
این مطلب "50 در صد محصول گوجه برداشت 
نشده اســت" اظهار کرد :30 درصد محصول 
گوجه با قیمت مناسب به فروش رسیده است 

که 50 در صد هنوز برداشت نشده است.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی جنوب  کرمان با اشاره 
با وضعیت قمیت و بازار تقاضا و عرضه تصریح 
کرد: در حال حاضــر آخرین قیمت در بازار، 
گوجه خوراکی بین 1000 تــا 1600 تومان 
بفروش می رسد و گوجه کارخانه ای برای تهیه 
رب نیز بین 500 تا 600 تومان خرید و فروش 
می شود.وی تعطیلی دانشگاه ها، رستوران ها و 
مراکز پر مصرف را بر افت قیمت گوجه و پیاز 
موثر دانست و گفت: علاوه بر موارد ذکر شده، 
عدم تصمیم گیری به موقع نسبت به حذف تعرفه 
صادراتی و کاهش بــازار تقاضا، موجب افت 
قیمت محصولات کشاورزی شده است.وی از 
برداشــت 50 درصد محصول پیاز در جنوب 
کرمان خبرداد و گفت: از 6 هزار هکتار سطح 
زیر کشــت پیاز طرح دوم 50 درصد برداشت 
شده است.برخوری قیمت پیاز زرد را 800 تا 
1600 تومان عنوان کرد و گفت: کارگروه تنظیم 

بازار زیر نظر وزارت صمت اســت و وزارت 
جهادکشــاورزی تنها یک عضو در مجموعه 
تصمیم گیری قیمت محصولات  کشــاورزی 
دارد.وی با این توضیح که"در کارگروه  تنظیم 

بازار جانب مصرف کننده را بیشتر از کشاورزان 
دارند" افزود: با رایزنــی های صورت گرفته 
توسط مجموعه استان شاید در روزهای آینده 

شاهد تصمیمات امیدوارکننده ای باشیم.

رئیس سازمان جهاد كشاورزی جنوب  كرمان عنوان كرد  

تعطیلی مراکز پرمصرف دلیل  افت قیمت پیاز و گوجه در کرمان 

استاندار خوزستان عنوان كرد

پیگیری جدی طرح های "اقدام ملی مسکن" و "مسکن مهر" 

 امیر حســین حائری زاده سرویس استان ها //
اســتاندار یزد به افزایش تــا 40 درصدی کمک  
بانک ها در استان اشــاره کرد و با تاکید بر این 
که با توجه به محدودیــت منابع تامل در توزیع 
این بخش ضروری است، گفت: علاوه  کمک های 
بر کمک و مســاعدت به حوزه گردشگری با نرخ 
مصوب 12 درصد، بانک هــا دارای منابع داخلی 
خوبی هستند که مساعدت در جهت استفاده از 

منابع داخلی بانک ها نیز ضروری است. 
   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ "محمدعلی طالبی" 
اســتاندار یزد در نشست ســتاد راهبردی و مدیریت 
اقتصــاد مقاومتی که بــا حضور مدیران اســتانی و 
فعالان گردشــگری استان برگزار شد، با اشاره به این 
که گردشــگری از اولویت های اســتان است، اظهار 

کرد: خسارت ها و رونق گردشــگری در دوران پسا 
کرونا نیز با این احتســاب باید در کانون توجه باشد 
و ضروری اســت تا همه تلاش، ابزارها و برنامه ها را 
به کار بگیریم چرا که گردشــگری علاوه بر سهمی که 
در اقتصاد اســتان دارد یکی از صنایع محرک و کمک 
کننده به سایر بخش های اســتان است لذا باید رونق 
اقتصادی به ویژه در دوران پسا کرونا را ایجاد کنیم.وی 
با بیان این که همراهی و همکاری مدیران با مجموعه 
گردشــگری مورد انتظار است، تصریح کرد: جلسات 

اخیر مشــکلات و موضوعات و انتظــارات جامعه 
گردشگری و صنایع دســتی را برای پیگیری روشن 
کرد.استاندار ارائه مکتوب مشکلات جامعه گردشگری 
و صنایع دســتی را خواستار شــد و پیگیری آن ها از 
وزرای مربوطه را در دســتور کار اعلام کرد و گفت: 
ما نیز گلایه مند هستیم که برخی از حمایت های لازم 
مورد توجه قرار نگرفته و این موارد را دنبال می کنیم.
طالبی به لزوم ایجاد بســته حمایتی صنایع دســتی و 
بخش گردشــگری تاکید کرد و گفت: باید برنامه های 

خاص و ویژه ای برای این بخش داشته باشیم، هر چند 
که در فضای گفتمانی اســتان برای حمایت از بخش 
گردشگری اقدام کردیم و در این راستا، سازمان تامین 
اجتماعی، اداره امور مالیاتی و بانک ها می توانند و قطعاً 

همکاری لازم را نیز خواهند داشت.
  وی در رابطه با مطالبه جامعه هتلدارای و بوم گردی 
در مورد مهمانســراهای دولتی و ادارات نیز گفت: با 
توجه بــه مصوبه کرونا و رعایت نکردن پروتکل های 
بهداشتی در مهمانسراها، این واحدها همچنان تعطیل 

خواهنــد بود و تا اطلاع بعدی و تــا رونق اقتصادی 
هتل ها همچنان این واحدهــا تعطیل می مانند.وی به 
افزایش تا 40 درصدی کمک  بانک ها اشاره کرد و با 
تاکیــد بر این که با توجه به محدودیت منابع، تامل در 
توزیع کمک ها ضروری اســت، گفت: علاوه بر کمک 
و مســاعدت به حوزه گردشگری با نرخ مصوب 1۲ 
درصد، بانک ها دارای منابع داخلی خوبی هســتند و 
مساعدت در جهت اســتفاده از منابع داخلی بانک ها 
نیز ضروری است.استاندار در بخش دیگری از سخنان 
خود پیشنهاد مشــخص تعطیلی پنج شنبه ها از سوی 
جامعه گردشگری را دارای ایراداتی قانونی خواند و با 
اشاره به پیگیری برای اصلاح قانون مربوطه با رویکرد 
توسعه گردشگری در اســتان ها، گفت: حمایت های 

مورد نیاز فعالان گردشگری دنبال خواهد شد.

استاندار یزد تاكید كرد

مساعدت بانک ها به گردشگری از منابع داخلی علاوه بر تسهیلات دولتی

امیر حسین حائری زاده سرویس استان ها // معاون شرکت برق منطقه ای 
استان یزد گفت: به رغم شرایط سخت و بحران کرونا و با تلاش شبانه روزی 
متخصصان استان یزد، تابستان امسال هیچ مشکلی در زمینه تامین برق 

نخواهیم داشت.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمد جعفری در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه یزد به مناسبت روز صنعت برق اظهار داشت: در سال گذشته نزدیک به 
800 مگاوات کار تعمیراتی داشتیم و با وجودی که فعالیت ما به شیوع کرونا ارتباط 
پیدا کرده بود، این فعالیت ها بدون توقف ادامه پیدا کرد.وی تصریح کرد: کار دشواری 
بود که با وجود همه محدودیت های تردد و اسکان، 40 نیروی پیمانکار مشغول به 
فعالیت باشند تا با انجام اقدامات تعمیراتی، در تابستان با مشکل برق روبرو نشویم.

جعفری ادامه داد: در این ایام خدمت رســانی در عرصه تأمین برق از اهمیت بسیار 
زیادی روبرو بود و امیدواریم فعالیت های تعمیراتی تا پایان ماه اردیبهشت به پایان 
برســد و در اوج پیک بار با مشکل مواجه نشویم.وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۷00 
مگاوات نیروگاه نصب شده در استان یزد داریم که از این میزان، هزار مگاوات دولتی 
است، گفت: با توجه به اینکه مصرف برق در زمستان نسبت به تابستان کمتر است، 
کار تعمیرات در این بخش از اواخر سال گذشته شروع شد.جعفری با اشاره به اینکه 
زمان تعمیرات معمولاً 80 تا 100 روز طول می کشد، عنوان کرد: این زمان به اواخر 
اسفند و شیوع کرونا کشیده شد و مسیر با سختی مواجه شد اما پیگیری های لازم را 

انجام دادیم تا بتوانیم این روند را بهبود ببخشیم.

با تلاش شبانه روزی متخصصان یزد؛

تابستان امسال مشکلی در زمینه تامین برق نداریم

مدیرعامل آبفای خوزستان هشدار داد

 خطر مشکل تامین آب شرب در تابستان 
با افزایش کشت

حســن سیلاوی ســرویس اســتان ها //
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان 
 با بیان اینکه آماده یک تابســتان ســخت 
هســتیم، گفــت: بــا توجه به شــرایط 
بارندگی های استان، اگر کشاورزان بخواهند 
باشند  داشته  گذشته کشت  میزان سال  به 
ممکن است با مشــکلاتی در تامین آب در 

تابستان مواجه شویم. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق حقیقی پور 
با اشــاره به آخرین وضعیــت مصرف آب در 
خوزستان با توجه به شیوع ویروس کرونا اظهار 
کرد: در اســتان خوزســتان همیشه تجهیزات 
برای فصل گرما در آمادگی قرار دارند و اکنون 
همراه شــدن کرونا با فصل گرما، باعث شده 
 اســت تا نگرانی خاصی در این زمینه وجود 
نداشــته باشــد زیرا تجهیزات آماده هستند و 
پیش بینی ها برای رشد مصرف نیز از قبل انجام 

شده است.
   وی افزود: در حال حاضر با توجه به مسایل 
به وجودآمده در بحث شیوع کرونا، مردم آب 
بیشــتری را مصرف می کنند و در این زمینه با 
رشد 15 تا ۲0 درصدی مصرف در خوزستان 
مواجه شده ایم که البته این میزان رشد، طبیعی 
و قابل پیش بینی بود.مدیرعامل شــرکت آب 
و فاضلاب خوزســتان با بیان اینکه در حال 

حاضر مشــکلی در بحث تامین آب مورد نیاز 
مردم در اســتان وجود ندارد، تصریح کرد: در 
این زمینه ممکن است مشکلات اجتناب ناپذیر 
و جزیی مانند شکستگی خطوط و... را شاهد 
باشیم اما این مســایل روزمره هستند و جای 

نگرانی نیست.
  حقیقی پور ادامه داد: با توجه به اینکه امسال 
بارندگی ها نزدیک به نرمال بوده و مانند سال 
 گذشــته نیســت، نگرانی هایی در بحث تامین 
آب برای تابستان وجود دارد. سال گذشته به 
دلیل وقوع سیلاب، وضعیت آب بسیار مطلوب 
بود و کشــاورزان توانســتند به هر میزان که 
بخواهند کشت کنند اما امسال شرایط بارندگی 
متفاوت اســت و اگر کشاورزان بخواهند مانند 
سال گذشته کشت داشــته باشند ممکن است 
با مشــکلاتی در تامین آب در تابستان مواجه 

شویم.
    وی بــا بیان اینکــه آماده یک تابســتان 
سخت هستیم، عنوان کرد: اگر چنین شرایطی 
کارون  پایین دســت رودخانــه   رخ دهــد، 
 در شــهرهای خرمشــهر و آبــادان قطعــا 
 با تنش هــای آبی مواجه خواهیم شــد و در

 این زمینه انتظار داریم تا مســوولان به مساله 
کشت محصولات کشــاورزی در استان توجه 

کنند.

// مدیرکل راه و شهرســازی اســتان حسن ســیلاوی ســرویس استان ها 

خوزســتان گفت: اجــرای 10 طرح 
بازآفرینی شهری با اعتباری بالغ بر 100 
میلیارد ریال در استان خوزستان آغاز 

شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، رضا رضایی 
در حاشــیه افتتاح ۲00 واحد مسکن 
مهر در کوی زیباشــهر دزفول در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در ســال جاری 
10 پروژه بازآفرینی شهری در شهرهای 
دزفول، خرمشــهر، آبادان و شوشــتر 
اجرایی خواهند شد.وی افزود: ساماندهی 
پل باستانی و بازار قدیم، ساماندهی محله 
سیاه پوشان، زیرسازی و آسفالت معابر 
کوی پیام نور و احداث ســالن ورزشی 
در کوی مــدرس از جمله این طرح های 

بازآفرینی هستند که در شهرستان دزفول 
اجرا خواهند شد.مدیرکل راه و شهرسازی 
استان خوزستان با بیان اینکه برای اجرای 
این طرح ها 100 میلیــارد ریال از محل 
اعتبارات ملی در نظر گرفته شــده است، 
عنوان کرد: در تلاش هستیم تا این پروژه ها 
بر اساس زمان بندی در نظر گرفته شده به 
اتمام برسند.رضایی یادآور شد: با اجرای 
این طرح ها در تلاش هستیم تا سطح کیفی 
زندگی مردم در این مناطق ارتقا یابد.وی 
در پایان گفت: با اجرای چنین طرح هایی 
خدمات ارائه شــده در شهرها و مناطق 
مورد نظر بهبود یافته است و سکونت نیز 
تثبیت می شود و در نتیجه مهاجرت ساکنان 

از محلات به حداقل خواهد رسید.

مدیركل راه و شهرسازی استان خوزستان:

اجرای 10 طرح بازآفرینی شهری در خوزستان آغاز شد

  

حسن سیلاوی سرویس استان ها //عضو شــورای شهر اهواز نسبت به عدم 
سامان دهی دست فروشان و خطر شــیوع بیشتر ویروس کرونا توسط فعالیت 

غیر بهداشتی این فروشندگان هشدار داد. 
   بــه گــزار ش ایرنا ؛ محمدرضا ایزدی  اظهار کرد: شــهردار اهواز باید نســبت به 
ساماندهی دست فروشان و وانت بارها اقدام کند. فعالیت وانت بارها علاوه بر ایجاد سد 
معبر در معابر اصلی شهر، موجب زشت جلوه دادن منظر شهری شده و مشکلاتی برای 
شهروندان ایجاد کرده است.وی با اشاره به عدم رعایت بهداشت توسط دست فروشان 
و وانتی ها، افزود: در شرایط کنونی شیوع کروناویروس، این مساله می تواند در شیوع 

بیشتر ویروس و بیماری های دیگر تاثیرگذار باشد.
  ایزدی بیان کرد: تعلل در ســامان دهی دست فروشــان بلوار زرگان در سالیان دراز 
موجب شده که ساخت و ســاز در این بلوار ایجاد شود و شرایطی به وجود بیاید که 
امکان جمع آوری آن به وســیله هیچ دســتگاهی وجود ندارد.وی گفت: اگر نسبت به 
سامان دهی دست فروشــان بلوار آیت الله بهبهانی نیز تعلل شود، همان شرایط ورودی 

شهر از سمت زرگان، ایجاد می شود.

تذكر عضو شورای شهر به شهردار؛

خطر گسترش بیشتر کرونا با فعالیت 
غیر بهداشتی دست فروشان اهواز

شناسه آگهی: 829122
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 معاون آموزش متوسطه هرمزگان تاكید كرد 
الزام دوره های ضمن خدمت توانمندسازی فرهنگیان 

برای تدریس مجازی  
 گروه خبــر // معاون آموزش متوســطه آمــوزش و پرورش 
هرمزگان گفت: برای تحقق شــعار آموزش تعطیل نمی شود« لازم 
است فرهنگیان برای تدریس در شرایط بحران، آموزش های لازم 
برای اســتفاده از فضای مجازی را فــرا گیرند.به گزارش خبرنگار 
دریا ، محمد قویدل لاری در اولین جلســه تخصصی آموزشــی و 
پرورشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: کشور با توجه 
به شــرایط اقلیمی مختلف دچار مشکلات و بحران های مختلفی از 
جمله سیل، زلزله، بیماری و غیره می شود که در این شرایط آمادگی 
لازم برای تداوم آموزش را داشــته باشیم.وی افزود: تمام فرهنگیان 
لازم اســت برای تدریس در شرایط بحران، از چگونگی استفاده از 
فضای مجازی آگاهی و اطلاعات کافی را داشته باشند تا بتوانند امر 
آموزش را ادامه دهند.قویدل  تصریح کرد: باید به این سمت برویم که 
ایجاد فرصت یادگیری فقط در کلاس درس و فضای آموزشی نیست 
بلکه در شرایط مختلف و خارج از چارچوب کلاس نیز بتوانیم امر 
اموزش را تداوم بخشــیم.معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان اضافه کرد: بیماری کرونا علاوه بر تمام 
نکات منفی، ما را نســبت به خلاقیت هــا، توانمندی ها و نوآوری 
هــای فرهنگیان در بکار گیری از روش های جدید و اســتفاده از 
امکانــات مختلف در ادامه روند آموزش آگاه کرد. قویدل ادامه داد: 
فرصت های یادگیری در فضای مجازی توســط برخی فرهنگیان 
بســیار جذاب و خیلی بهتر از فضای کتــاب و کلاس درس بود و 
باید این فرصت یادگیری را برای مواجه شدن با دیگر شرایط بحران 

احتمالی تقویت کرد.   

کمک ۳ میلیاردی نیروی دریایی سپاه
 به مردم »بشاگرد« 

 سرویس فرهنگی // فرمانده سپاه ناحیه بشاگرد از کمک ۳ میلیارد 
ریالی نیروی دریایی ســپاه به مردم بشاگرد و منطقه گافر و پارامون 
در رزمایش کمک مؤمنانه خبر داد. محمود سلیمانی در بشاگرد گفت: 
محموله ۸۰۰ بسته غذایی نیرو دریایی سپاه به دست مردم نیازمند بخش 
گافر و پارامون رسید.وی اظهار داشت: این بسته های غذایی شامل؛ مرغ، 
گوشت قرمز، برنج، روغن، مایع دستشویی و ظرفشویی، قند، چای، لوبیا 
و ماکارونی بود که بین مردم توزیع شد.فرمانده سپاه بشاگرد افزود: پیش 
از این محموله نیز تعداد ۲۰۰ بســته غذایی توسط بالگرد و با حضور 
دریادار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در روستاهای دورافتاده 
بشاگرد توزیع شده بود.به گزارش فارس ؛ سلیمانی گفت: ارزش هریک 
از بســته های غذایی ۳۰۰ هزار تومان است که نیرو دریایی سپاه در 
مجموع ۳۰۰ میلیون تومان در چند روز اخیر به بشــاگرد کمک کرده 
است.وی در پایان افزود: در رزمایش مساوات و همدلی و کمک های 
مؤمنانه با کمک خیرین و نیروی دریایی توانسته ایم روستاهای زیادی از 

جمله روستاهای بخش گافر و پارامون را پوشش دهیم.

               خبر 

 سرویس فرهنگی // معاون امور فرهنگی 
وزیر فرهنگ و ارشــاد با اشاره به برخی 
این معاونت در روزهای شــیوع  اقدامات 
ویروس کرونا، گفت: در این ایام از بیش از 
۲۳۶ هزار نسخه کتاب الکترونیکی حمایت 

شد. 
 محســن جوادی با اعلام ایــن خبر برخی از 
اقدامات و فعالیت های این معاونت در ایام کرونا 

را تشریح کرد.
برگزاری طرح »کتاب_در_خانه«

او بیان کرد: با شیوع و گسترش ویروس کرونا 

در کشور، معاونت امور فرهنگی تلاش کرد 
فعالیت هایی را در راستای شعار »در خانه 

بمانیم« طراحی و برگزار کند. یکی از اقدام ها 
برگزاری طرح »کتاب_در_خانه« بود.

جوادی ادامــه داد: این پویش با همکاری دفتر 
مطالعات و برنامه  ریزی  های فرهنگی و موسسه 
خانه کتاب به مناسبت آخرین نوروز قرن ویژه 
کودکان و نوجوانان برگزار شد. هدف این پویش، 
اســتفاده از فراغت به وجود آمده در خانه ها، 
بهره بــردن از امکانات موجــود در فضاهای 
مجازی برای ترویج اجتماعی کتاب خوانی در 
سراســر ایران و تشویق کودکان و نوجوانان به 

گفت وگو پیرامون کتاب های مطالعه شده بود. 
جــوادی توضیــح داد: در ایــن پویش ملی 
مطالعه  کتاب های  می توانستند  شرکت کنندگان 
شده را در یک کلیپ ویدئویی کوتاه معرفی کنند، 
یا نظرشان را درباره آن بگویند.معاون فرهنگی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به استقبال 

خوب گروه های ســنی کودک و نوجوان از این 
پویش گفــت: این طرح به دلیل مهار نشــدن 
ویروس کرونا و بازنشدن مدارس تاکنون دو بار 
تمدید شــده است و تا ۱۲ اردیبهشت ماه ادامه 

خواهد داشت.
حمایت از فروش ۲۳۶ هزار نسخه 

کتاب الکترونیکی
جوادی دومین برنامــه معاونت امور فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در ایام کرونا 
را ارائه تخفیف های بالا برای خرید کتاب های 
الکترونیکی از پلتفرم های کتابخوانی اعلام کرد 
و گفــت: در این طرح که با مشــارکت مرکز 
فناوری های اطلاعات و رســانه  های دیجیتال 
انجام شــد، تخفیف های ۷۰ و ۸۰ درصدی به 
کتاب های بزرگسالان و کودک و نوجوان ارائه 
شد تا از این طریق در ایام خانه نشینی، کتاب در 
دسترس خانواده ها باشد.او ادامه داد: گسترش 

استفاده نسل جوان از کتاب های صوتی و مطالعه 
آن ها در پلتفرم های کتابخوانی، در دسترس قرار 
دادن کتاب برای خانواده ها و افراد کتابخوان و 
تلاش برای در خانه نگه داشــتن کتابخوانان از 
جملــه اهداف این طرح بود. بر اســاس اعلام 
بســیاری از مدیران این پلتفرم ها در ایام نوروز 
کتاب های بســیاری از طریق ایــن پلتفرم ها 
خریداری شــده اند و از اجرای این طرح بسیار 
خرسند بودند. این طرح از تاریخ یکم فروردین 
ماه سال ۱۳۹۹ آغاز شد و تا پایان۲۰ فروردین 

ماه ادامه داشت.
جوادی گفت: بیش از ۲۳۶ هزار نســخه کتاب 
الکترونیکی با ارزشی بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال 
فروخته شد. این میزان فروش از رشد مطلوب 
کمی و کیفی ناشــران الکترونیک کشــور در 
ســال های اخیر حکایت می کنــد که منجر به 
استقبال مخاطبان از محصولات ارائه شده است .

ارسال ۳۱ هزار بسته کتاب از طریق 
سامانه »پست کتاب«

معاون امور فرهنگی، سومین اقدام این معاونت 
در ایام کرونا را حمایت از »سامانه پست کتاب« 
اعلام کرد و توضیح داد: در این ایام بخشــی از 
یارانه کتاب به حمایت از »سامانه پست کتاب« 
اختصاص داده شد تا از این طریق هزینه ارسال 
کتاب از طریق پست تا پایان فروردین ۱۳۹۹ با 
حدود ۵۰ درصد تخفیف محاسبه شود.او افزود:  
بر اساس این طرح، برای ارسال هر بسته پستی 
کتاب در سامانه »پست کتاب« تا دو کیلوگرم 
صرفا مبلغ ۳۰ هزار ریال دریافت و مابقی هزینه 
پســت مبلغ از محل یارانه کتاب توسط خانه 
کتاب به شــرکت پست پرداخت شد. این طرح 
نیز از ۲۵ اسفندماه سال گذشته آغاز و تا پایان 
فروردین ماه ۳۱ هزار بسته کتاب از طریق این 
ســامانه به مناطق کشور ارسال شد که این رقم 

معادل فعالیت شــش ماه از سال ۱۳۹۸ بود. او 
توضیح داد:بیشترین میزان ارسال کتاب در این 
طرح متعلق به استان های تهران، قم و خراسان 
رضوی و بیشــترین دریافت کنندگان کتاب در 

تهران، اصفهان و فارس بودند.
پیگیری تامین خسارت اهالی نشر و 

فرهنگ
جوادی بــا تاکید بر پیگیری خســارت های 
واردشده به اهالی نشر و کتاب به خاطر شیوع 
کرونا گفت: تامین خسارت برای فعالان حوزه 
نشر و کتاب از طریق برخورداری از تسهیلاتی 
که دولت در نظر گرفته اســت در حال پیگیری 
است. همچنین در تلاش هستیم تا بیمه بیکاری 
اهالی نشر و پرداخت بیمه سه ماهه اهل قلم را 
در دستور کار داشته باشیم تا از این طریق بخشی 
از خسارت هایی را که به اهالی نشر و کتاب در 

ایام کرونا وارد شده است را جبران کنیم.

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد: 

اقداماتی برای حمایت از کتاب در روزهای کرونایی

سرویس فرهنگی  // مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
هرمزگان در نشســت شورای زکات استان روش های جمع 

آوری زکات فطریه را تشریح کرد. 
علی الهیاری، مدیــرکل کمیته امداد امام خمینــی )ره( هرمزگان 
در نشست شــورای زکات اســتان روش های جمع آوری زکات 
فطریه را تشــریح کرد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ الهیاری گفت: با 
توجه به وضعیت شــیوع بیماری کرونا، امســال زکات فطریه از 
طریق دستگاه های کارت خوان سیار، شــماره گیری کد دستوری 
#۵*۰۷۶*۸۸۷۷*، ارسال عدد ۱۰۰ به سامانه ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ و 
نصب نرم افزار بومی ناب بر روی تلفن همراه جمع آوری می شود.دبیر 
شورای زکات استان افزود:پارسال مردم هرمزگان مبلغ ۱۶ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون تومان زکات پرداخت کردند که هفت میلیارد و ۳۰۰ 
میلیــون تومان آن مربوط به زکات فطریه و مابقی مربوط به زکات 

مال بوده است.الهیاری گفت: از کل زکات جمع آوری شده در استان، 
۹۹ درصد آن در امور محرومان و نیازمندان شــامل تهیه جهیزیه، 
درمان، تحصیل، آزادی زندانیان، مرمت و احداث مسکن و معیشت 
هزینه شده و یک درصد باقی مانده به پروژه های عمرانی عام المنفعه 
اختصاص داده شــده است.نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس 
شورای زکات اســتان هم در این جلسه گفت: فرهنگ زکات باید 
مانند عاشورا در جامعه تبدیل به فرهنگ عمومی شود و این امر با 
استفاده از ظرفیت روحانیون مبلغ، اساتید دانشگاه و گروه های مرجع 
در جامعه به منظور تبلیغ، ترویج و تبیین علمی فریضه زکات محقق 
می شود.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده افزود: احیاء فرهنگ 
زکات را می توان با تدوین تقویم کاری شــورای زکات، برگزاری 
گردهمایی های تخصصی، جشن های زکات در روستاها، کارگاه های 

آموزشی ویژه عاملان و مبلغان زکات انجام داد.

مدیركل كمیته امداد هرمزگان تشریح كرد 

سرویس فرهنگی // جلسه ای با هدف اجرای  روش های جمع آوری زکات فطریه در هرمزگان
طرح پایش ســامت ایثارگران )ویزیت والدین 
منزل(  در  هرمزگان  روستاهای  معظم شهدای 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عطا ناوکی مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان در جلسه ای 
که در سالن کنفرانس دانشگاه علوم پزشکی با حضور 
ریاست دانشگاه علوم پزشکی، رئیس بیمه دی و معاون 
بهداشت و درمان اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
داشت، خواستار اجرای تفاهم نامه ای با هدف اجرای 
طرح پایش ســلامت)ویزیت والدین معظم شهدای 
روستاهای هرمزگان در منزل( شد.ناوکی ابتدای جلسه 
ضمن تقدیر و تشــکر از مجموعه بهداشت و درمان 

دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: به دلیل 
شیوع ویروس کرونا تمام جامعه پزشکی کشور و به 
ویژه استان هرمزگان در خط مقدم مبارزه قرار دارند.
وی افزود: با همکاری کادر بهداشت و درمان استان 
موفق شــدیم علاوه بر اطلاع رسانی به موقع برای 
کاهش شــیوع بیماری کرونا، بسته های بهداشتی و 
ضدعفونی بین آن دسته از خانواده های معظم شاهد و 
جانبازانی توزیع کنیم که احتمال می رفت آسیب های 
بیشتری ببینند.وی با اشاره به مشکلات درمان خانواده 
های معظم شاهد و جانبازان در بعضی از بیمارستان 
ها و داروخانه های استان هرمزگان از رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی خواست تا برای حل این مشکلات با 
دستگاه بنیادشهید و امور ایثارگران همکاری ویژه داشته 

باشد.مدیر کل بنیادشهید و امور ایثارگران هرمزگان در 
پایان صحبت هایش خواستار اجرای تفاهم نامه ای با 
هدف اجرای طرح پایش سلامت در تمام روستاهای 

استان شد.
شایان ذکر است در این جلسه دکتر حسین فرشیدی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان ضمن 
اینکه گفت: طرح پایش سلامت)ویزیت والدین معظم 
شهدای روستاهای هرمزگان در منزل( به زودی اجرا 
می شود، جهت رفع مشکلات بیان شده توسط مدیر 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران دستورات لازم را صادر 
نمود.وی همچنین با اشاره به دغدغه جامعه پزشکی در 
خصوص بیماری کرونا اظهار داشت: اگر همه ما در 

کنار هم باشیم می توانیم کرونا را شکست دهیم.

 طرح پایش سلامت ایثارگران در روستاهای هرمزگان اجرا می شود

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی               آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان واملاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطــلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک محل 
تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- حیدر رودانی    فرزند  موســی  به شــماره شناسنامه 
7358صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 169/68مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبــارز رودان  حقوق 
ارتفاقــی  دارد در ضلــع غربی مورد تقاضــا یک عدد 

جاکولری  به باقیمانده باز است 
2 – موســی رودانی   فرزند  احمد به شــماره شناسنامه 
3111صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 161/44مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبــارز رودان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد
3- حســین  داوری   فرزند  قاســم  به شماره شناسنامه 
85صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مساحت 322/70مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبــارز رودان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد
4- احمد پور جعفری ســنگ ابــادی   فرزند  غلام  به 

شماره شناسنامه 8565صادره ازرودان  در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 187/08مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز 

رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد
5-حســن  داوری   فرزند  عزیز  به شــماره شناســنامه 
187صادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مساحت 112/94مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبــارز رودان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد
6-احمد رودانی   فرزند  موســی به شــماره شناسنامه 
269صادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مساحت 113/87مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبــارز رودان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد
7-علــی داوری   فرزند  محمد  به شــماره شناســنامه 
22صادره ازرودان  در ششــدانگ یکباب اتاق ومحوطه 
اطراف آن  به مساحت 494/27مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک 637فرعی از 7-اصلی واقع در 
چاه تمر دهبــارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 
637فرعی از 7-اصلی بنام محمد داوری معرفی گردیده 

است 
8-مجتبی حســن زاده رودان   فرزند  محمد  به شــماره 
شناسنامه 4690141304صادره ازرودان  در ششدانگ یک 
باب خانه   به مساحت 266/20مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک 1267فرعــی از  7-اصلی واقع 
در محلــه زنگزان دهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی  ندارد 
که پلاک 1267فرعی از 7-اصلی بنام احمد حســن زاده  

معرفی گردیده است  .
9- جواد نایئبی دهبارز   فرزند  غلام  به شماره شناسنامه 
2775صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه   به 
مساحت 184/57مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پــلاک 1228فرعی از  7-اصلی واقع در محله زنگزان 
دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 1228فرعی 
از 7-اصلی بنام محمد فرخ نژاد وشرکاء  معرفی گردیده 

است  .
10- عسگر اصبحی سیس فرزندرحیم به شماره شناسنامه 
3019صادره ازســیس در   ششدانگ یک باب خانه  آن  
به مســاحت 227/60مترمربع قسمتی از پلاک587فرعی 
از7 -اصلــی واقع در چاه تمــر  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی  ندارد. که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 
2422صفحــه 422 دفتر جلد 14 بنــام همایون مختاری  
سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا 
را از مالک رســمی خریداری نموده است است حقوق 

ارتفاقی  ندارد.
  11-اســحق نظری    فرزند عبدالحســین  به شــماره 
شناسنامه 794صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه  
به مســاحت 120/05مترمربع قسمتی از پلاک 428فرعی 
از 8 -اصلی واقع در  بالاشــهر معزاباد  رودان هرمزگان  
حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 428فرعی از 8-اصلی بنام 

ابراهیم نجفی ومحمد علی نجفی  معرفی گردیده است 
12-حسن جاودان  فرزند ســلیمان  به شماره شناسنامه 
41صادره از حاجی اباد در ششــدانگ یک باب خانه  به 
مســاحت 223/59مترمربع قسمتی از پلاک 486فرعی از 
8 -اصلی واقع در  بالاشــهر معزابــاد  رودان هرمزگان  
حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 486فرعی از 8-اصلی بنام 

غلامحسین حقیقی معرفی گردیده است
13—محمد مرید چارچگانی    فرزند  علی  به شــماره 
شناســنامه 34صــادره از رودان در ششــدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت 182/92مترمربع قسمتی از پلاک 
315فرعــی از 8 -اصلی واقع در  ســنگ رســتم رودان 
هرمزگان  حقوق ارتفاقی نــدارد. که پلاک 315فرعی از 
8-اصلی بنام محمد باقر امیری انتقال قطعی گردیده است 

ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک خریداری نموده است
14-موسی امام دوست   فرزند عباس  به شماره شناسنامه 
3322صادره از رودان در ششــدانگ یک باب  خانه  به 
مســاحت 94/59مترمربع قسمتی از پلاک 1252فرعی از 
8 -اصلی واقــع در محله بندملاء معزابادرودان هرمزگان  
حقوق ارتفاقی نــدارد. که پلاک 1252فرعی از 8-اصلی 
بنام نصراله بحرینی وعبداله میرحســینی وغلام توسلی 

وشرکاء معرفی گردیده است
15-محمد امام دوست   فرزند عباس  به شماره شناسنامه 
3318صادره از رودان در ششــدانگ یک باب  خانه  به 
مساحت 111/41مترمربع قسمتی از پلاک 1252فرعی از 
8 -اصلی واقــع در محله بندملاء معزابادرودان هرمزگان  
حقوق ارتفاقی نــدارد. که پلاک 1252فرعی از 8-اصلی 
بنام نصراله بحرینی وعبداله میرحســینی وغلام توسلی 

وشرکاء معرفی گردیده است
16- خانــم اورینب فرخ نــژاد جویمی فرزند  حیدر  به 
شماره شناســنامه 21906صادره از میناب  در ششدانگ 
یک باب خانه   به مســاحت 168/73مترمربع قسمتی از 
پلاک 692فرعی از 8 -اصلی واقع در ســنگ اباد  رودان 
هرمــزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد. که پلاک 692فرعی از 

8-اصلی بنام امنه راستگو معرفی گردیده است .
17- آرش همتــی  فرزند علی  به شــماره شناســنامه 
4690079579صــادره از رودان در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان  به مســاحت 70مترمربع قســمتی از پلاک 
412فرعی از 8 -اصلی واقع در  بالاشــهر معزاباد  رودان 
هرمزگان  حقوق ارتفاقی نــدارد. که پلاک 412فرعی از 
8-اصلی بنام غلام توسلی  وشرکاء معرفی گردیده است.
18-ایــوب نجفــی معزاباد  فرزند غلامعلی  به شــماره 
شناسنامه 15صادره از رودان در ششدانگ یک باب مغازه  
به مســاحت 33/54مترمربع قســمتی ازقطعه 37 پلاک 
412فرعی از 8 -اصلی واقع در  بالاشــهر معزاباد  رودان 

هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد. 
که پلاک 412فرعی از 8-اصلی 
توســلی  وشــرکاء  بنام غلام 

معرفی گردیده است
19- اســحق فــولادزاده فرزند 
محمد  به شــماره شناســنامه 
در  ازرودان   1513صــادره 
ششــدانگ  یــک قطعــه باغ 
مرکبات ونخیلات به مساحت 
مالکیت  28553/13مترمربــع 
از  قســمتي  رودان  متصالحین 
پلاک 32فرعــی از 15-اصلی  

واقــع در  روســتای خراجی رودان  هــر مزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد. که پلاک 32فرعی از 15-اصلی بنام مسعود 

زینعلی معرفی گردیده است .
20-محمود بهرامی  فرزند علی  به شــماره شناســنامه 
575صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
وباغی  به مساحت 122692/25مترمربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده 17 -اصلی واقع در  زیارتعلی  رودان هرمزگان  
حقوق ارتفاقی دارد. مقدار 9684متر مربع از مســاحت 
ملــک برابر نامــه شــماره 98/100/28/16835 مورخه 
1398/06/28 شرکت سهامی اب منطقه ای هرمزگان در 
حریم مسیل واقع شده است  که لازم است مقدار  حریم 
پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  
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يحیی شیروانی  
                   رئیس اداره ثبت اسناد رودان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 سرویس فرهنگی //مدیر روابط 
از  اوقاف هرمــزگان  عمومــی 
برگزاری مسابقه رادیویی »وقف، 

الهــی« در ماه رمضان  ضیافت 
خبر داد. 

به گــزارش خبرنــگار  دریا ،رضا 
محــرم زاده، مدیــر روابط عمومی 
اداره کل اوقــاف و امــور خیریــه 
استان هرمزگان، اظهار کرد: مسابقه 
رادیویی »وقــف، ضیافت الهی« در 
ماه رمضــان در رادیو خلیج  فارس 

برگزار می شود.وی هدف از برگزاری 
این مســابقه رادیویــی را ترویج و 
فرهنگ سازی سنت حسنه وقف بین 
مردم عنوان کــرد و افزود: وقف در 
دین مبین اسلام بر پایه رفع نیازهای 
مردم و جامعه بنیان نهاده شده که نیاز 
به فرهنگ ســازی و آشنایی هر چه 
بیشــتر مردم با این کار خداپسندانه 

دارد.
محــرم زاده بیان کرد: این مســابقه 
با همــکاری صداوســیمای مرکز 
خلیج فارس در طــول ماه رمضان، 
هر روز ســاعت ۱۸ در برنامه »ماه 
عاشــقی« برگــزار و در پایان هر 
برنامه به  قیــد قرعه هدایایی تقدیم 

شرکت کنندگان می شود.

برگزاری مسابقه »وقف، ضیافت الهی« در رادیو 
خلیج فارس  ســرویس فرهنگی// مدیرکل تعاون, کار ورفاه اجتماعی 

هرمزگان در راســتای پیگیری رفع مشکات از موسسه 
خیریه سیدالشهدا بندرعباس بازدید کرد.

»به گزارش خبرنگار دریا ؛ هادی ابراهیمی ضمن گرامیداشت 
هفته کارگر با اشاره به ارزشمند بودن عملکرد وتلاشهای پرسنل 
این موسسه، قول همکاری ومساعدت بیشتر در خصوص رفع 
مشــکلات آنان را داد.در این بازدید مدیرعامل موسسه خیریه 
سیدالشــهدا بندرعباس, تهیه لباس و بسته مواد غذایی در بین 
نیازمندان, برگزاری جشــن لبخند رمضــان، آزادی زندانیان، 

حامــی برای ایتام و بیماران و تحویــل کولر یخچال پنکه در 
پویش خنکای محبت به مردم اســتان را  از فعالیت های این 

موسسه ذکر کرد.
»منصور جهانگیری« افزود: در این موسســه ۱۰ نفر از بانوان 
نیز مشــغول به فعالیت در زمینه طراحی و تولید صنایع دستی 
هستند و با توجه به شــیوع ویروس کرونا در کشور و استان, 
این موسسه دوخت ماسک را به تعداد روزانه ۱۰۰۰ عدد انجام 
می دهد.وی خواســتار همکاری در خصــوص رفع برخی از 

مشکلات این موسسه شد.

بازدید مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان از موسسه خیریه سیدالشهدا

دریافتنــد  دانشــمندان   // فرهنگــی  ســرویس   
ســنگ نگاره های متعلق به دوران پارینه سنگی که در 
غارهایی واقع در ســیبری و مغولستان کشف شده اند 
حدود ۷ هزار سال قدیمی تر از آنچه که پیش تر ارزیابی 

می شدند، هستند. 
دانشــمندان ســنگ نگاره های غارهای »Ukok« واقع در روسیه و  
»Tsagaan-Salaa« واقع در مغولستان که فقط ۲۰ کیلومتر از یکدیگر 
فاصله دارند را به دقت مورد بررســی قرار دادند.این سنگ نگاره در 

فاصله بین دهه ۹۰ میلادی تا دهه اول هزاره سوم میلادی کشف شدند، 
اما از همان ابتدا سوالات بسیاری بی پاسخ باقی ماند.یکی از سوالات 
جنجالی بحث برانگیز بین کارشناســان این بود که نقاشی هایی که بر 
روی دیواره این غارها نقش بسته اند ماموت های پشمالویی که زمانی 
در این منطقه زندگی می کردند را به تصویر کشیده اند یا اینکه تصویری 
از موجودات افسانه ای هستند؟حالا دانشمندان روسیه ای و فرانسوی به 

کمک یک تحقیق جدید، سنگ نگاره های جدیدی کشف کرده اند که 
راه  را برای رسیدن به برخی از این پرسش  ها هموار کرده است.برای 
مثال، بر روی دیواره های غار واقع در مغولســتان تصویری از کرگدن 
پشمالو که سال ها پیش منقرض شده است، کشف شد. با این که بخش 
اعظمی از این تصویر با گذشت زمان از بین رفته است اما با دقت کردن 
به خصوصیات بارز این حیوان همچون پاهایی کوتاه قدرتمندی که به 

تصویر کشیده شده است می توان آن را تشخیص داد.این اکتشاف از این 
جهت اهمیت دارد که حیواناتی همچون ماموت حدود ۱۵ هزار سال 
پیش در این منطقه منقرض شده اند، به این ترتیب می توان نتیجه گرفت 
این نقاشی ها به دســت هنرمندان دوران پارینه سنگی خلق شده اند.

دانشــمندان همچنین دریافتند این هنرمندان برای خلق این تصاویر 
از ابزار سنگی اســتفاده کرده اند. شباهت بین سبک سنگ نگاره های 
غارهای سیبری و مغولستان ثابت کرد که سنگ نگاره های واقع در  غار 

»Ukok« همان ماموت های پشمالو هستند.

گالری با نقاشی های ۱۵ هزار ساله
سرویس فرهنگی // کتابفروشی های سراسر کشور از )۱۰ اردیبهشت ماه( با مراجعه به سامانه اینترنتی 

tarh.ketab.ir نسبت به ثبت نام در طرح »بهارانه کتاب« ۹۹ اقدام کردند. 
 طرح »بهارانه کتاب« ۱۳۹۹ از ۲۰ اردیبهشت ماه تا ۳ خرداد در سراسر کشور برگزار خواهد شد.کتابفروشی های عضو 
طرح های قبلی خانه کتاب برای تایید شرکت در طرح »بهارانه کتاب« ۱۳۹۹ نیاز به ثبت نام مجدد ندارند و کافی است 

با مراجعه به پنل کاربری خود شرایط شرکت در طرح را تایید و اطلاعات خود را کنترل و ویرایش کنند.

ثبت نام طرح »بهارانه کتاب« آغاز شد
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حوادث

حوادث جهان

  میلیاردر نروژی به ظن قتل همسر ناپدید شده اش 
بازداشت شد

 پلیس نروژ از بازداشت یک بازرگان ثروتمند به ظن دست داشتن 
در قتل زنش خبر داد. همسر این مرد ۷0 ساله از 18 ماه پیش تا کنون 
ناپدید شــده و هیچ اثری از او در دست نیست.»ایدا ملبو اویستزه«، 
ســخنگوی پلیس نروژ اعلام کرد مظنون که تــام هاگن نام دارد در 
روز سه شــنبه ۲8 آوریل )9 اردیبهشــت( هنگامی که خانه اش در 
»لورنسکوگ« واقع در شرق پایتخت، اسلو را ترک کرده و قصد رفتن 
به محل کارش را داشت، به اتهام »قتل یا معاونت در قتل« بازداشت 
شد.همسر او آن-الیزابت هاگن از تاریخ 31 اکتبر ۲018 )9 آبان 9۷(، 
از خانه بیرون رفت و بدون آن که ردی از خود به جای بگذارد، ناپدید 
شد. پلیس در آن زمان حین تفتیش محل، یک یادداشت با دستخطی 
بد حاوی تهدید و باج خواهی و تقاضای نه میلیون یورو به ارز رمزپایه 
)کریپتوکارنسی( کشــف کرده بود. بررسی تلفن خانم هاگن و کشف 
برخی تماسی های پراکنده مشکوک که به نظر می رسید از طرف گروهی 
از آدم ربایان باشــد، در ابتدا پلیس را به این نظریه رسانده بود که وی 

قربانی آدم ربایی به قصد اخاذی شده است.
با این حال تا ژوئن ســال ۲019 پلیس در حال بررسی مجدد نتایج 
خود در پرونده بود و بعد از آن شروع به بررسی این موضوع کرد که 
این ماجرا شــاید یک قتل باشد که به دروغ به عنوان آدم ربایی جلوه 

داده شده است.
به نوشته مجله تجاری کاپیتال، تام هاگن در سال ۲019 با ثروتی به 
ارزش 1.9 میلیارد کرون نروژ )168 میلیون یورو( صد و شــصت و 
چهارمین فرد ثروتمند در این کشور بوده است.سخنگوی پلیس نروژ 
پلیس هیچ مدرک مشخصی برای تأیید سوء ظن خود و یا گمانه زنی 
دربــاره انگیزه احتمالی متهم ارائه نکرد اما گفــت که در این پرونده 
»نشانه های روشــنی از انحراف عمدی از واقعیت« دیده شده است.

پلیس نروژ احتمالا از این پس فرد مفقود شده را مُرده پنداشته است. 
اما ظاهرا در مورد نقش داشــتن تام هاگن در کشته شدن همسرش و 
این که آیا او در این کار تنها بوده یا همدست داشته، هنوز برای پاسخ 
دادن به چنین پرسش هایی زود است. پلیس نروژ می گوید مظنون هنوز 

بازجویی نشده است.
حمله انتحاری در کابل با ۳ کشته

 سخنگوی وزارت کشور افغانستان اعلام کرد که در جریان حمله ای 
انتحاری در کابل 3 نفر کشته و 15 تنَ دیگر زخمی شدند. طارق آرین 
سخنگوی وزارت کشور افغانستان اعلام کرد: در پی وقوع یک حمله 
انتحاری در کابل پایتخت کشــور 3 نفر کشته و 15 تنَ دیگر زخمی 
شدند.سخنگوی وزارت کشور افغانستان در این خصوص افزود: این 
حمله انتحاری در منطقه »ریشــخور« شهرستان »چهارآسیار« واقع 
در شهر کابل در میان غیرنظامیان روی داده است.تاکنون هیچ فرد یا 

گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است.

سرویس حوادث// کل کل خیابانی چند دوست در 
اطراف میدان 17 شهریور مشهد به جنایتی هولناک 

کشید.
پیکرهای خون آلود دو بــرادر به درمانگاهی 
در مشــهد انتقال یافت اما یکی از آنان بر اثر 
عوارض ناشی از اصابت شیء نوک تیز و برنده 
جان ســپرد و برادر مقتول نیز به بیمارســتان 
امدادی مشهد منتقل شــد و تحت درمان قرار 

گرفت.
با مرگ جوان 19 ســاله، پرونــده ای جنایی 

شــکل گرفت و بدین ترتیب قاضی ویژه قتل 
عمد شــبانه عازم درمانگاه شد. بررسی های 
مقدماتی نشان می داد: اختلافات سه جوان که 
به خاطر شوخی دوستانه از روز قبل آغاز شده 
بود، به درگیری فیزیکی کشیده شده  و در این 
میــان جوانی به نام یزدان با وارد آوردن ضربه 

تیغ موکت بری، دو برادر را راهی بیمارســتان 
کرده است.

بــه دنبال قتل جــوان 19 ســاله و با صدور 
دســتورات ویــژه ای از ســوی قاضی کاظم 
میرزایی، متهم این پرونده جنایی تحت تعقیب 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی خراسان رضوی 

قرار گرفت تا این که کارآگاهان با توســل به 
شگردهای تخصصی موفق به ردزنی متهم در 
منطقه گلبهار شــدند، بنابرایــن گروه زبده ای 
از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ بهرامزاده 
)رئیس دایره قتل عمد( وارد عملیات شــدند 
امــا متهم که خــود را در محاصره پلیس می 

دید عازم مشــهد شد و ســاعتی بعد در منزل 
خواهرش خود را تسلیم پلیس کرد. متهم این 
پرونــده جنایی در بازجویی های تخصصی به 
قاضی کاظم میرزایی گفت: روز قبل در حالی 
که شــوخی می کردیم، مقتول هم وارد شوخی 
شــد که به او گفتم: این جا جای دهه هشتادی 

ها نیست! او هم ناراحت شد و همین موضوع 
به اختلاف کشید تا این که صبح روز بعد به او 

زنگ زدم و قرار دعوا گذاشتم.
 وقتی با برادرش آمــد با کمربند به من حمله 
کردند که مــن هم تیغ موکت بــری را بیرون 
کشــیدم و ضربه ای به گردن او زدم و برادرش 
را هم مجروح کردم. تحقیقات بیشتر در این باره 
از سوی سرهنگ نجفی )افسر پرونده( همچنان 

ادامه دارد.

      

ماجرای موریانه مرموز!
روزگار وحشــتناکی را می گذرانم به گونه ای که پایه ها و 
ستون های اصلی زندگی ام فروریخته است و من در آستانه 
طلاق قرار دارم اما نمی خواهم به همین راحتی اجازه بدهم 
تا یک زن بی وجدان و هوسران زندگی فریبکارانه اش را در 

آشیانه من بنا کند و...
زن 35 ســاله با بیان این که نمی توانم سرنوشــت و آینده 
فرزنــدم را، قربانی زنی کنم که مانند موریانه ای مرموز به 
جان آشیانه 10 ساله ام افتاده است، به کارشناس اجتماعی 
کلانتری شهرک ناجای مشهد گفت: وقتی در یکی از رشته 
های علوم انسانی دیپلم گرفتم، دیگر ادامه تحصیل ندادم و 
به خانه داری مشــغول شدم تا این که پنج سال بعد زنی به 
واسطه یکی از دوستان مادرم مرا برای پسرش خواستگاری 
کرد. »پرویز« در یک شــرکت فروش صنایع فلزی فعالیت 
داشــت و ما بعد از برگزاری آداب و رســوم سنتی، نامزد 

شدیم.
 او پســر خوبی بود و همه تلاشش را برای رفاه و آسایش 
من به کار می گرفت. همســرم درآمد مناسبی داشت و به 
همین دلیل خیلی زود صاحب خانه و ماشین شدیم. زندگی 
شــیرین ما بعد از دو ســال نامزدی و با برگزاری مراسم 
باشکوه عروسی وارد مرحله جدیدی شد. من هم به همسرم 
عشق می ورزیدم و تلاش می کردم تا محیطی آرام و دوست 

داشتنی را برای همسرم فراهم کنم.
این زندگی با تولد پسرم زیباتر شد و من خودم را خوشبخت 
ترین زن روی زمین می دانســتم اما این شیرینی 10 ساله، 
سال گذشته با ورود مرموز یک زن به آشیانه ام به تلخ کامی 
گرایید. آن زن جوان که همکار همسرم بود و من تا چند ماه 
او را زن همکار شوهرم می دانستم، به منزل ما رفت و آمد 
می کرد و با من طرح دوستی ریخت. اما چند ماه بعد آرام 
آرام به رفتارهای زننده و حرکت های بی پرده او با همسرم 
مشکوک شدم و تازه فهمیدم آن زن مطلقه همکار همسرم 
است. روابط آن ها طوری با یکدیگر صمیمی بود که سوئیچ 
خودروی »فرانک« دست همسرم بود و ظرف غذای آن زن 
درون خودروی همســرم قرار داشت. با وجود این زمانی 
دریافتم که او همچــون موریانه پایه های زندگی ام را می 
خورد که در گوشی تلفن همسرم پیام های عاشقانه اش را 
دیدم. آن روز از شدت عصبانیت و در حالی که دستانم می 

لرزید، فریاد کشیدم و به »پرویز« گفتم چرا به من خیانت 
کردی!؟ اما او دروغ هایی ســرهم کرد و گفت: آن پیام ها 
مربوط به دوســت دختر شوهر فرانک است و او آن ها را 
برای من فرستاده   تا بتوانم به فرانک کمک کنم! ولی دیگر 
به حرف های همسرم اعتماد نداشتم چون می دانستم آن زن 
مطلقه است. به همین دلیل با فرانک قطع رابطه کردم تا دیگر 
به منزل ما نیاید ولی باز هم همسرم به طور پنهانی با او قرار 
می گذاشت. یک بار که برای دیدار خانواده ام به شهرستان 
رفته بودم شب هنگام با پرویز تماس گرفتم و از او خواستم 
به دنبالم بیاید اما در حال گفت و گو ناگهان صدای فرانک 
را از آن سوی خط شنیدم که در همین لحظه صدای همسرم 
قطع شد و او دوباره با من تماس گرفت و ادعا کرد به خاطر 

این که شب کار است من باید به تنهایی بازگردم. 
روز بعد در حالی به مشــهد بازگشــتم که صدای فرانک 
همچنان در گوشم می پیچید. وقتی به پرویز گفتم فرانک در 
کنار تو بود؟! با عصبانیت فریاد زد تو روانی شده ای ضمن 
این که به تو ربطی ندارد من چه می کنم! خلاصه با فرانک 
تماس گرفتم و از او خواســتم پایش را از زندگی ام بیرون 
بکشــد ولی مدتی بعد همسرم با این بهانه که کسی را برای 
رفت و آمد نداریم مرا وادار کرد با فرانک آشــتی کنم و به 
این بهانه نقشه یک مسافرت را طرح کردند. آن جا بود که 
فهمیدم همسرم بیشتر از من به فرانک توجه دارد تا کمبودی 
نداشته باشد به همین دلیل با حالت قهر آن ها را ترک کردم 
و به مشهد بازگشتم. پرویز هم وقتی به مشهد رسید تقاضای 
طلاق یک طرفــه داد. اما زمانی که فهمید باید همه حق و 
حقوق مرا بپردازد منصرف شد. با خودم فکر کردم همسرم 
به زندگی بازمی گردد و رفتارش تغییر می کند ولی نه تنها 
این گونه نشــد بلکه دیگر مخارج زندگی ام را نمی داد و 
روابطش با فرانک صمیمی تر شده بود تا این که روزی به 
ناچار از پیام های عاشــقانه اش با آن زن حیله گر عکس 
گرفتم و از او شکایت کردم. همسرم وقتی ماجرا را فهمید 
پیام داد یا به صورت توافقی از هم جدا شویم یا کاری می 
کنــم که حتی مهریه ات را نتوانــی بگیری. حالا در حالی 
نگران سرنوشت فرزندم هستم که آن زن بی وجدان آشیانه 

10 ساله مرا هدف گرفته است اما ای کاش.... 

در امتدادتاریکی

کل کل خیابانی به جنایت کشید

وندی است، آن را از كودكان دريغ ننماييد روابط عمومي ماهي و میگو هديه ی خدا
 شیلات هرمزگان 

سرویس حوادث// فرمانده انتظامي فارس از توقیف یک سواري 
پژو 405 و کشف 387 کیلو تریاک و دستگیري 2 سوداگر مرگ 

در محور بستک به لارستان، خبر داد. 
ســردار »رهام بخش حبیبي« بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرســتان لارســتان در اجراي طرح مقابله با 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ در محور بستک به لارستان، به 

یک سواري پژو 405 مظنون و پس از طي مسافتي تعقیب و 
گریز آن را براي بررسي بیشتر متوقف کردند.

فرمانده انتظامي استان فارس با بیان اینکه در بازرسي از این 
خودرو 38۷ کیلو تریاک کشــف شد، افزود: در این خصوص 
یک قاچاقچي دســتگیر و براي ســیر مراحل قانوني تحویل 

مراجع قضائي شد.

سردار »حبیبي« با بیان اینکه یک سواري 405 که اسکورت 
محموله بود توقیف و راننده نیز دســتگیر شــد، هشدار داد: 
مأموران جان بر کف نیروي انتظامي استان فارس با همه توان 
خود نسبت به شناسایي و دســتگیري سوداگران مرگ اقدام 

مي کنند.

قاچاقچیان با 387 کیلو تریاك زمین گیر شدند

انتظامی  فرمانده  حوادث//  سرویس 
هرمزگان از کشف یک تن و ۹۶ کیلو 

موادمخدر خبر داد. 
سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد 
:مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان در راســتای تضعیف توان 
کردن  ناامن  و  قاچاقچیان  عملیاتی 
محیط برای مجرمــان، با اقدامات 
اطلاعاتــی و اشــرافیت کامل بر 
محورهای مواصلاتی فرعی و اصلی 
موفق شــدند، 6 دســتگاه خودرو 
سبک و ســنگین حامل موادمخدر 

را شناســایی و توقیف و 11 تن از 
سوداگران مرگ را دستگیر کنند.

وی بــا اشــاره به اینکــه در این 
مدت، یک تن و 96 کیلوگرم انواع 
موادمخدر و 4 قبضه سلاح جنگی  
در اســتان کشف شده است، افزود: 
با تلاش همه جانبه و هوشــیاری 
ســیریک،  انتظامــی  مأمــوران 
بندرعباس، حاجــی آباد و رودان، 
قاچاقچیان در انتقــال مواد مخدر 

ناکام شدند.

این مقام ارشد انتظامی استان اظهار 
کرد: در مدت یاد شــده 13 مرحله 
طرح پاک ســازی محلات و نقاط 
آلوده اســتان از حیث تهیه و توزیع 
مواد مخدر نیز در اســتان اجرا و 
در اجرای این طرح ها ۲31 معتاد 
متجاهر و کارتن خواب شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش ایســنا، فرمانده انتظامی 
هرمزگان هدف پلیــس از اجرای 
طــرح ارتقاء امنیــت اجتماعی را 

افزایش امنیت، آســایش و آرامش 
عمومــی شــهروندان برشــمرد و 
تصریــح کرد: نیروهــای پلیس با 
به کارگیری تمام تــوان عملیاتی و 
انتظامی خود در تامین نظم و امنیت 
شــهروندان تلاش می کنند و لازم 
است شــهروندان نیز ضمن رعایت 
نکات ایمنی و امنیتی در پیشگیری 
از جرایم، هرگونه موارد مشکوک را 
از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع 

دهند.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال یک تن مواد افیونی در هرمزگان

طرح فرشاد  شمس الدینی

سرویس حوادث// دریابانی قشم در یک 
عملیات موفق به کشــف یک محموله 
قاچــاق به ارزش یک میلیــارد و 700 

میلیون ریال در سواحل منطقه طولای 
قشم شد. 

فرمانده پایگاه دریابانی قشــم گفت: 

ماموران این پایگاه با اطلاع از بارگیری 
کالای قاچاق بلافاصله به محل اعزام 

شدند.
عبدالرضــا ضربت افــزود: تعداد پنج 
دســتگاه موتور کولر اســپیلت و سه 
دستگاه پنل کولر اسپیلت با احتساب 
شناور توقیفی به ارزش یک میلیارد و 

۷00 میلیون ریال کشف شد.
به گــزارش ایرنــا، وی ادامــه داد: 
قاچاقچیان که توسط مرزبانان غافلگیر 
شده بودند به سرعت خود را به ساحل 

رســانده و با رها کردن شناور از محل 
متواری شدند.

فرمانده پایگاه دریابانی قشم ادامه داد: 
شناسایی و دستگیری متهمان در دستور 
کار مرزبانان قرار دارد.شهرستان قشم 
شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک 
با حدود 150 هزار نفر جمعیت از تنگه 
هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان 
به طول 150 و عــرض میانگین 11 
کیلومتردر میان آب های خلیج فارس 

گسترده شده است.

 کشف ۱.7 میلیارد ریال کالای قاچاق
 در قشم

سرویس حوادث// جسد مرد مجهول 
الهویه ای که بین 40 تا 45 سال دارد، 
در منطقه بولوار فرامرز عباسی مشهد 

کشف شد.
حدود ســاعت ۲3 بود که شهروندان 
رهگذر با پلیس 110 تماس گرفتند 
و از وجود جسدی درون یک ساک 
بولوار شهید  ابتدای  پلاســتیکی در 

فرامرز عباسی ۲8 خبر دادند.
 در پــی دریافت این خبر، بلافاصله 
قاضی کاظم میرزایی که هنوز درگیر 
یــک پرونده جنایــی در منطقه 1۷ 
شهریور مشــهد بود به محل مذکور 
عزیمت کرد. بررســی های مقدماتی 

نشــان می داد که عامــل یا عاملان 
جنایت پس از خفه کردن مرد مذکور، 
جسد او را درون پرده و پتو گذاشته  
و سپس با یک ساک به محل کشف 

حمل کرده اند. 
این ماجرا  بیشــتر درباره  تحقیقات 

درحالی ادامه دارد که حدود 1۲ تا ۲4 
ساعت از مرگ وی می گذشت. این 
گزارش حاکی است، قاضی میرزایی 
از شــهروندان خواســت چنان چه 
اطلاعاتی درباره هویت مقتول دارند 
با تلفــن 110 یا ۲18۲5۲6۷ پلیس 

آگاهی تماس بگیرند.

 ماجرای جسدی در ساك

                                        آگهی مزایده نوبت اول
 شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی 940571ب در خصوص دعوی آقای ریاض ربیعی علیه احمد رضا 
خوش قدم که محکوم به پرداخت4/666/771/099 ریال گردیده که در این راستا یک دستگاه سواری هیوندا ix 55 از اموال محکوم علیه مذکور به 
شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود موضوع مزایده : یک دستگاه خودرو سواری هیوندا ix 55  الف( مشخصات خودرو :یک دستگاه خودرو سواری 
هیوندا ix 55   به شماره انتظامی 698 د77 ایران 88 مدل 2010که از مورخ 93/4/4 در پارکینگ زرون بندرعباس توقیف می باشد و دارای رنگ پریدگی 
سطحی و فاقد آثار تصادف و زدگی می باشدج( ارزش وسیله با توجه به شرح فوق وضعیت حاضر و سایر شرایط ذکر شده ارزش پایه فعلی دستگاه 

مذکور مبلغ سه میلیارد ریال معادل سیصد میلیون تومان ارزیابی میگردد 1- فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد.
 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده 

با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و قبض سپرده را به این 
اجرا تحویل نمایند . 4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده در روز چهارشنبه  ساعت 13مورخ 1399/2/24در محل دفتر شعبه  دوم اجرای احکام مدنی 
دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید/6-  در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده   خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید  
مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب 

اطلاع بیشتر میتوانند به  شعبه  دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

 زارعی

 کشف ۶۵هزار لوازم آرایشی قاچاق و فاسد از یک خانه

اماکن  بر  نظارت  معاون  شهرســتان//  سرویس 
عمومی پلیس امنیت پایتخت از کشف بیش از۶5 
هزار عدد انواع لوازم آرایشی و بهداشتی تقلبی و 
قاچاق از یک واحد مسکونی در غرب تهران خبر 

داد. 
سرهنگ نادر مرادی با اشاره به جزئیات عملیات 
ماموران برای کشف این اقلام گفت: روز گذشته 
خبــری در خصوص ســاخت و تولیــد لوازم 

آرایشی و بهداشتی غیر مجاز در حوالی بزرگراه 
ســتاری به پلیس امنیت عمومی واصل شد که 
درپــی آن تیمی از ماموران نظــارت بر اماکن 
عمومی رســیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قــرار داده و پس از اطمینــان از صحت 
گــزارش دریافتی، اقدام به اخــذ مجوز از مقام 

قضایی کردند.
وی ادامه داد:  پــس از اخذ مجوز ، ماموران به 

همراه کارشناسان سازمان غذا و دارو و دادستان 
جرایم پزشــکی تهران به محل مورد نظر اعزام 
شده و مشــاهده کردند که مقادیر زیادی لوازم 
آرایشی و بهداشتی تقلبی و قاچاق در این واحد 
مســکونی که حدود ۷00 متر مربع مســاحت 
داشت، دپو شــده بود. به طوری که در بازرسی 
صورت گرفته از این واحد مســکونی بیش از 
65 هزار عدد لوازم آرایشــی و بهداشتی تقلبی 

تاریخ  مصــرف گذشــته، 3000 لیتر مواد و 
ضدعفونی کننده غیر مجــاز و 8000 لیتر مواد 

شیمیایی کشف و ضبط شد.
مرادی ارزش ریالی اقلام مکشوفه را بالغ بر 10 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: واحد مسکونی 
به دستور مقام قضائی پلمب شد و دو نفر نیز در 
این خصوص دستگیر شدند که تحقیقات از آنان 

ادامه دارد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



شهرستان

شنبه 13اردیبهشت 1399 

8 رمضان1441

 سال نوزدهم شماره3306

سعیده دبیری نژاد ســرویس شهرستان// 
سرپرست اداره کل شــیلات هرمزگان  در 
با امام  سفر به شهرستان بندرلنگه و دیدار 
جمعه، دادستان، فرماندار ،دریابانی و جامعه 
صیادی این شهرستان از اتحاد و عزم راسخ 
مســئولان شهرســتان بندرلنگه و استان 
هرمزگان در برخورد با صید غیر مجاز خبر 

داد.
به گــزارش خبرنگار دریا، عبدالرســول 
دریایی با اشــاره به آثار شــوم صید غیر 
مجاز و غیر اصولی برای ذخایر ارزشــمند 
آبزیان گفت : بدون شــک پس از این و با 
دیدار های صورت گرفته تمامی مسئولان 

استان و جامعه صیادی استان در بر خورد 
با این مهم متحد تــر از قبل عمل خواهند 
کرد.وی با اشاره به اینکه بیشترین تخلفات 
صیادی در غرب هرمزگان توسط لنج های 
اســتان های مجاور صورت می گیرد گفت: 
لنج های صیــادی و صیادان  امید اســت 
اســتان های همجوار نیز نسبت به رعایت 
حریم هــای دریایی و قوانین و اصول صید 

پایدار در راســتای حفــظ ذخایر آبزیان 
تلاش لازم را داشــته باشند چرا که ذخایر 
ارزشــمندی که امروز در دریا وجود دارد 
امانتی اســت که باید به نسل آینده برسد.
دریایی صیــد غیر اصولــی، غیر مجاز و 
مخرب را خیانت به نســل آینده خواند و 
گفت:صیــد غیرمجاز آرامش دریا را برهم 
زده و اگر این چنین پیش برود نسل آینده 

صیادان بدون صید می مانند.
هرمزگان  شــیلات  کل  اداره  سرپرســت 
همچنین در دیدار با مســئولان شهرستان 
بندرلنگه  ضمن تشکر از همراهی دریابانی 
اســتان با یــگان حفاظت منابع شــیلات 
هرمزگان در برخورد با صیادان غیر مجاز 
گفت: قابل ذکر است شیلات هرمزگان در 
حال حاضر به دلیل کمبود نیروی انسانی به 

ویژه در یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات 
، گستردگی نوار ساحلی بیش از ۲0000 
کیلومتری و همچنین نداشتن بودجه کافی 
بــرای برخورد با صید غیر مجاز به تنهایی 
نمی توانــد از پس این مهم بر آید و یاری 
همه جانبه مسئولان استان و شهرستان در 
برخورد با این پدیده شوم را طلب می کند.

دریایی در دیدار با مســئولان شهرســتان 

بندرلنگه با اشــاره به ظرفیت های خوب 
صیــد و صیــادی در این شهرســتان و  
همچنین اشــتغال ایجاد شده این شهرستان 
به واسطه صید و صیادی گفت: یقینا نیاز به 
برخورد با صیادان غیر مجاز نه تنها نیازی 
برای امروز اســت بلکه بایــد همواره در 
دستور کار قرار داشته باشد چراکه اشتغال 
بخش عظیمــی از جامعه را بــه مخاطره  
مــی اندازد.وی پس از دیدار با مســؤلان 
شهرســتان بندرلنگه با جامعه صیادی این 
شهرســتان دیدار و ضمن شنیدن مسائل و 
مشــکلات آنها به بیان راهکار و گفتگو با 

آنها پرداخت.

در پی سفر سرپرست اداره كل شیلات هرمزگان به بندرلنگه  مطرح شد 

اتحاد و عزم راسخ مسئولان در برخورد با صید غیر مجاز

خبری

  توزیع ۱۰۰ بسته حمایتی بین نیازمندان میناب
 سرویس شهرستان// رییس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان 
میناب گفت: رزمایش همدلی با توزیع بیش از 100 بسته حمایتی 
بین نیازمندان آغاز شد.مصطفی محب زاده ، رییس اداره اوقاف وامور 
خیریه شهرستان میناب اظهار کرد: در راستای لبیک گویی به ندای 
مقام معظم رهبری، رزمایش همدلی و مواسات از سوی این اداره با 
تهیه و توزیع بیش از 100 بسته حمایتی بین نیازمندان انجام شد.وی با 
بیان اینکه افرادی هستند که امروز به واسطه کرونا نیازمند شده و این 
افراد باید شناسایی شوند، افزود: هدف ما این است که نیازمندی در 
شهرستان نباشد که شب را گرسنه بخوابد.محب زاده هدف از اجرای 
رزمایش ضیافت همدلی را حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه، ترویج 
روحیه انفاق و کمک در سایه همدلی، ترویج روحیه مواسات و برابری 
دانست و عنوان کرد: ارزش هر بسته تهیه شده 180 هزار تومان اعلام 
شده که اعتبار این بسته های معیشتی از محل درآمد موقوفات، بقاع 
متبرکه و با همــکاری متولیان موقوفات، هیئت امنای بقاع متبرکه و 
خیران تهیه شده است.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ وی در 
مراسم توزیع بسته های معیشتی بین خانواده های نیازمند گفت: این 
اقدامی مناســب جهت محرومیت زدایی است و پس از فرمایشات 
مقام معظم رهبری و اجرای رزمایش ضیافت همدلی و کمک مومنانه 
اتفاقات خوبی افتاد و بخشی از مردمی که نیازمند هستند، دیگران را 
در کنار خود دیدند.رییس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان میناب 
اعلام کرد و گفت: مرحله دیگر توزیع کمک های مومنانه همزمان با 
نیمه ماه رمضان ولادت امام حسن مجتبی )ع( بین نیازمندان توزیع 

می گردد. 

افت شدید قیمت پیاز در منطقه توکهور وهشتبندی 
 سرویس شهرســتان// امسال 4 هزار و ۲00 هکتار از زمین های 
کشاورزی شهرستان میناب به کشت پیاز اختصاص دارد.عباس مؤیدی 
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان میناب پیش بینی کرد بیش از 1۷0 
هزار تن محصول پیاز برداشت شود.اما با این میزان سطح زیر کشت 
محصول پیاز از کشــاورزان کیلویی ۲00 تا 500 تومان خریداری 
می شــود.محمد سالاری یکی از کشاورزان پیاز کار منطقه توکهور و 
هشتبندی می گوید: در ابتدای فصل برداشت قیمت هرکیلو پیاز بین 
4 تــا 5 هزارتومان بود، اما دلالان حالا که همه محصول برداشــت 
شده کیلوی ۲00 تا 500 تومان از ماخریداری می کنند.علی آخوندی 
دیگر کشاورز این منطقه می گوید با افت شدید قیمت هزینه برداشت 
این محصول ازروی زمین بیشتر از قیمتی است که دربازار به فروش 
می رسد و ما کشاورزان ناچاریم به دلیل ضرر زیاد محصول را برداشت 
نکنیم.رئیس جهاد کشاورزی شهرستان میناب گفت: عمده ترین دلیل 
افت قیمت پیاز در این شهرســتان همزمانی فصل برداشت پیاز در 
سایر استان های کشور است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس، عباس مؤیدی افزود: برای رفع این مشکل کشاورزان 
مکاتباتی با اداراتی که مسئولیت تنظیم بازار را برعهده دارند انجام شده 
تابزودی این مشکل حل شود.منطقه توکهور وهشتبندی با 1۲ هزار و 
500 هکتار سطح زیر کشت محصولات سبزی وصیفی بعنوان قطب 

کشاورزی خارج از فصل هرمزگان به شمار می رود.

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//  رییس جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: 
طی بررسی به عمل آمده توسط دامپزشکی استان هرمزگان ، تلفات 3 نفر شتر در اثر 

سمپاشی بر علیه آفت ملخ صحرائی در شهرستان جاسک نبوده است.
به گزارش خبرنگار دریا، علی باقرزاده همائی با اشاره به گمانه زنی هایی در فضای 
مجازی در خصوص اینکه سمپاشی برعلیه آفت ملخ صحرائی دلیل تلف شدن شترها 
در شهرستان جاسک بوده است ،اظهار کرد: نتیجه آزمایشات سم شناسی باقیمانده 
سم دلتامترین بر روی نمونه کبد ارسالی متعلق به سه نفر شتر از منطقه جاسک منفی 

می باشد.وی افزود: پاسخ آزمایشات توسط آزمایشگاه مورد تایید سازمان دامپزشکی 
استان هرمزگان انجام شده است.به گفته رییس جهاد کشاورزی استان هرمزگان، طی 
بررسی به عمل آمده توســط دامپزشکی، هیچ گونه بیماری و یا تلفات دیگری در 
جمعیت شتر شهرستان جاسک گزارش نشده است.باقرزاده همچنین در پایان موکدا 
از کشاورزان و دامداران خواست تا در محل هایی که سمپاشی برعلیه آفت ملخ انجام 

می شود اقدام به نگهداری ویا تردد دام نداشته باشند.

رییس جهاد كشاورزی هرمزگان:  
 دلیل تلف شدن 3 شتر در جاسک سم پاشی نبود 

سرویس شهرستان// برداشت لیموترش از سطح 3هزار و 800 هکتار باغ های شهرستان میناب آغاز شد. 
مدیر جهادکشاورزی میناب پیش بینی کرد: امسال 500 تن لیموترش از سطح باغ های این شهرستان برداشت  
شــود.عباس مویدی اظهار داشت: فصل برداشت لیموترش در باغ های میناب از خردادماه آغاز و تا پایان 
شــهریورماه سال جاری ادامه خواهد داشت.به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: پرشین لایم، خارگل، لیسبون و 

مکزیکین لایم از انواع لیموی نوبرانه در شهرستان میناب به شمار می رود.

برداشت لیموترش در میناب آغاز شد

سرویس شهرستان// ســردار قاسم رضایی در بازدید از یگان 
های مرزبانی در شهرســتان بوموســی گفت: امسال اولویت 

مرزبانی مقابله با قاچاق و جهش در ارتقای امنیت است.
فرمانده مرزبانی ناجا گفت: بستر و شرایط برای سکونت 50 
هزار نفر از سراسر ایران در جزیره بوموسی فراهم شده و مسیر 
برای راه اندازی صنایع تبدیلــی و فعالیت های اقتصادی در 

جزیره بوموسی آماده است.
سردار رضایی با اشــاره به اینکه امنیت خلیج فارس مرهون 
همدلی و هماهنگی بین مرز نشــینان و مرزبانان است افزود: 

مرزبانــان با روحیه و زبــان روزه از مرز حفاظت می کنند و 
سپاهیان هم قدرتمندانه در کنار مرزبانان هستند.

فرمانــده مرزبانی ناجا از تقویت نیروی انســانی دریابانی و  
تجهیزات تخصصی برای این نیرو در سال جاری خبر داد. به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ وی گفت: 
قرارگاه مقابله با قاچاق پارســال تشکیل شد که در این زمینه 
کشــفیات قاچاق دارو،احشام،سوخت افزایش داشت.فرمانده 
مرزبانی ناجا ابراز امیدواری کرد امسال بخشی از شناورهای 

تندرو و سنگین وارد مرزبانی شود.

فرمانده مرزبانی كشور در جزیره بوموسی: 
جهش در ارتقای امنیت و مقابله با قاچاق اولویت امسال مرزبانی

سرویس شهرستان// مدیر کل حراســت سازمان منطقه آزاد 
قشم از شفافیت در عملکرد و برخورد با هرگونه فساد اداری به 

عنوان اولویت نخست منطقه آزاد قشم یاد کرد. 
ضرغام احمدوند با اشــاره به خبر منتشــر شده در خصوص 
کشــف اختلاس میلیاردی در ســازمان منطقه آزاد قشم بیان 
کرد: فســاد اداری از جمله جرائمی است که همه دولت ها و 
ادرات در حال مبارزه با آن هستند که سازمان منطقه آزاد قشم 

به ریاست حمیدرضا مومنی نیز از این قاعده مستثنی نیست.
وی افزود: مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم در راستای 
عمل به فرمایشــات مقام معظم رهبری برای تحقق شعار سال 
99، شفاف سازی، سالم سازی محیط کاری و برخورد با فساد 
را به عنوان مهم ترین عامل دستیابی به جهش تولید، سرلوحه 

کار این سازمان قرار داده است.
مدیــر کل حراســت ســازمان منطقه آزاد قشــم در تکمیل 
صحبت های رییس شــورای قضایی استان هرمزگان، اضافه 
کرد: موضوع این اختلاس مالی، توســط مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم مورد شناسایی قرار گرفته و دستور پیگیری 
موضوع به معاونان و مدیران مربوطه صادر شد.احمدوند ادامه 
داد: پس از بررســی های لازم و باتوجه به شواهد موجود و 
کسب اطلاعات لازم، حسب دستور مستقیم مهندس مومنی و 

با عنایت به همکاری های سازمان منطقه آزاد قشم با سربازان 
گمنام امام زمان)عج(، موضوع پس از مســجل شــدن نهایی 
برای پیگیری های بیشــتر و صــدور حکم  به مراجع قضایی 

ارجاع شد.
وی از دستگیری یکی از پرسنل مالی سازمان منطقه آزاد قشم 
در راستای این پرونده خبر داد و اضافه کرد: این فرد هم اکنون 
در اختیار مراجع قضایی قرار دارد تا حکم قضایی لازم صادر 
شود.به گزارش ایسنا، احمدوند همچنین از همکاری و تعامل 
سازنده سربازان گمنام امام زمان)عج(، قوه قضاییه، دادستان و 
تمامی نیروهای امنیتی و قضایی که در راستای رسیدگی به این 
پرونده به سازمان منطقه آزاد قشم یاری رسانده اند، قدردانی 
کــرد و گفت: طراحی نظام مند نــرم افزارهای الکترونیکی و 
ارایه اطلاعات به روز در سایت اطلاع رسانی سازمان منطقه 
آزاد قشم برای شفاف ســازی عملکرد، تبیین مفهوم سلامت 
اداری و به کار بردن راهکارهـای ارتقـای آن از برنامه های 
اصلی در سیاســت کاری این سازمان بوده و بدیهی است این 
مجموعه ســاختارمند، کوچک ترین اغماضی درخصوص کم 
کاری، فساد و هر عاملی که موجبات لطمه به حیثیت آن را در 

پی داشته باشد، نخواهد داشت.

مدیر كل حراست سازمان منطقه آزاد قشم: 

شفافیت و برخورد با فساد اداری، اولویت نخست منطقه آزاد قشم است

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان 

نور 
 شماره تماس : 06132212156 

آگهی المثنی سند مالکیت     
نظر به اینکه زبیده زادگان رئیسی فرزند غلام به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/1664 مورخ 1399/2/2 در خصوص پلاک 54574 فرعی 
از 3 اصلی واقع در بخش دو بندر عباس آزاد شهر خیابان سپاه مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت 
شماره چاپی 520601-ج96 به نام مالک فوق ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند سندر رهنی 7174 مورخ 97/5/20 دفتر 84 بندرعباس در 
رهن بانک مسکن شعبه گلشهر قرار گرفت که سند مالکیت به علت جا به جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 

است لذا با ستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این 
اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است  پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت 

به صدور سند مالکیت تعویضی بنام متقاضی اقدام خواهد شد99/37  م الف.               تاریخ انتشار: 99/2/13

       اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه2 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                    حصر وراثت      
 آقای سلطان روشناس فرزند مرحوم یوسف ساکن و اهل شهردشتی طی دادخواستی اعلام داشته که مرحوم پدرش شاد روان یوسف روشناس 
فرزند یوسف به شماره شناسنامه 9 متولد 1333 در اقامتگاه دایمی خود واقع در شهرستان پارسیان روستای بستانو در مورخه 1398/7/8 فوت 

نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از: 
1- یعقوب روشناس فرزند یوسف به شماره شناسنامه 492- متولد 1352/9/15 )پسر متوفی( 2- علی روشناس فرزند یوسف به کد ملی 
4700012285 متولد 1369/1/27 )پسر متوفی( 3- محمد دریائی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 1 متولد 1350/9/2 )پسر متوفی( 4- سلطان 
روشناس فرزند یوسف به شماره شناسنامه 7 متولد 1360/6/1 )پسر متوفی( 5- احمد روشناس فرزند یوسف به شماره شناسنامه 605 متولد 
1362/9/13 )پسر متوفی( 6- فاطمه روشناس فرزند یوسف به شماره شناسنامه 516 متولد 1354/6/1 )دختر متوفی( 7- حلیمه دریائی فرزند 
احمد به شماره شناسنامه 369 متولد 1335/12/29 )همسر متوفی( نامبرده به غیر از ورثه فوق وراث دیگری ندارد و دارائی متوفی طبق گواهی 

استشهادیه تنظیمی بیش از سی میلیون ریال می باشد ولاغیر.خواهشمند است نسبت به درج روزنامه و ارسال نسخه ای از آن به این شورا جهت صدور گواهی انحصار 
وراثت اقدام گردد.

رئیس شورای حل اختلاف دشتی
 حسین اصرافی

آگهی المثنی سند مالکیت     
نظر به اینکه فریبا مرادی سر خونی فرزند حیدر  به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/1342 مورخ1399/2/1 در خصوص پلاک 37582فرعی 
از 3 اصلی واقع در بخش دو بندر عباس گلشهر شمالی مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی در دفتر 598 
صحفه 104شماره ثبت 106480 تحت شماره چاپی 384042-د91  به نام مالک فوق ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند سندر رهنی 59752 
مورخ 92/5/21 دفتر 2 بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه سید جمال و سند رهنی 172908 مورخ 95/4/20 دفتر 4 بندر عباس در رهن بانک 

کشاورزی قرار گرفت که سند مالکیت به علت جا به جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا با ستناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند 
مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تارخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ 
نماید بدیهی است  پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند 

مالکیت تعویضی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.99/34 م الف          تاریخ انتشار: 99/2/13   
                                                       اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مالک خودروی پژو ۴۰۵ سفید رنگ مدل ۸۶ به شماره پلاک ۱۵ الف ۶۶۵ ایران ۸۴ به شماره شاسی 
۴۰۳۱۴۴۱۸و شماره موتور۱2۰۴۸۶۰۱۱22۸ به نام اداره آموزش و پرورش شهرستان جاسک 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی

ن سند مالکیت              آگهی  فقدا
نظر به اینکه خانم مریم سادات دولت خواه به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/37413 مورخ 98/11/24 در خصوص پلاک 598 
فرعی از 38- اصلی واقع در چهار راه خانه نان بخش یک شهرستان بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکواحد آپارتمان ثبت شده در 
دفتر الکترونیک بشــماره 139720323136007898 و بشماره سریال 154371 الف/97 و طی شماره 189652مورخ 1394/12/26 دفترخانه اسناد 

رسمی شماره 9 بندرعباس که بنفع بانک صادرات به مبلغ 305/360/000 ریال در رهن می باشد و به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی 
انجام معامه نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 

را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.
تاریخ انتشار: 1399/02/13      99/42م/الف 

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بندرعباس منطقه يك
 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی انتخابات هیات حل اختلاف شهرستان بندرعباس
در راســتای اجرای ماده 164 قانون کار جمهوری اسلامی ایران از کلیه مدیران کارگاههای مشمول قانون کار دعوت مي شود در 
اولین مجمع عمومی انتخابات نمایندگان کارفرمای عضو هیات حل اختلاف بندرعباس راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
99/3/21 در محل سالن کنفرانس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس به نشانی بلوار امام خمینی- جنب پایگاه 
هوایی خیابان خلبانان برگزار می گردد حضور بهم رسانید.منظور از مدیران کارگاهها، اعضای هیات مدیره، مدیران عامل یا مدیران 
مسئول کارگاه های مشمول قانون کار دارای شخصیت حقوقی هستند می باشد که بایستی با معرفی نامه کتبی در مجمع شرکت 

کنند. 

سعیده دبیری نژاد ســرویس شهرستان// مدیر 
جهادکشاورزی میناب از آغاز برداشت انبه از سطح 
یک هزار و 700 هکتار از باغات این شهرستان خبر 

داد.
به گزارش خبرنــگار دریا، عباس مویدی اظهار 
کرد: برداشت انبه سبز)کال( از باغ های شهرستان 

میناب آغاز شد.
وی با بیان اینکه برداشــت انبه نارس از نیمه اول 
اردیبهشت آغازشده و تا نیمه دوم خرداد ماه ادامه 
دارد، افزود: شهرســتان میناب با سطح زیرکشت 
یک هزار و ۷00 هکتــار انبه، مقام اول تولید و 
سطح زیر کشــت را دارد.مدیر جهادکشاورزی 

میناب اظهار کرد: پیش بینی می شود بیش از 1۷ 
هزار تن انبه از باغات شهرستان میناب برداشت 
شــود که بیش از 500 تن آن به صورت کال و 
نارس برداشت و روانه بازار شود.مویدی در پایان 
خاطرنشان کرد: میناب دارای دو نوع انبه محلی 
و خارجی بوده که ارقام محلی شــامل آلمهتری، 
خیــاری، کلانفر، کلک ســرخ و هلیلی و ارقام 

خارجی شامل سندری و لانگرا است.

آغاز برداشت انبه در میناب

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان // مدیر جهاد کشاورزی میناب از مرمت و 
بهسازی قنات در منطقه سرنی این شهرستان با همکاری قرارگاه پیشرفت و آبادانی 

سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، عباس مویدی اظهار کرد: قنات منطقه ســرنی میناب با 
همکاری قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان در حال مرمت و 
بهسازی می باشد.وی افزود: با بهره برداری از این قنات حدود ۷0 هکتار از اراضی 

پایین دست، در سال زراعی امسال به زیر کشت می رود.مدیر جهاد کشاورزی میناب 
با اشاره به اینکه تثبیت اشتغال و شغل های جدید برای بیش از 150 نفر نیز با احیای 
قنات سرنی صورت می گیرد، اظهار کرد: این قنات دارای ۲1 چاهک است که براثر 
بارندگی رســوب گرفته بود.مویدی در پایان خاطرنشان کرد: در شهرستان میناب 
پنج قنات وجود دارد که یکی برای اســتفاده شرب و مابقی برای آبیاری زمین های 

کشاورزی استفاده می شود.

مرمت و بهسازی قنات در منطقه سرنی میناب

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

طرح فرامرز جهانورد

چه
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اقتصادی

0۴:۴0:5۴  اذان صبح
 06:05:00
 12:۴2:2۷
 19:19:0۴
 19:35:35

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:۴3:13  اذان صبح
 0۷:10:00
 12:13:58
 1۷:16:۴۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:05:59  اذان صبح
 06:30:1۷
 13:05:0۷
 19:39:09
 19:55:۴۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:16:۴0  اذان صبح
 05:۴3:15
 12:2۴:05
 19:0۴:09

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

0۴:۴9:2۷  اذان صبح
 06:16:13 :
 12:5۷:20
 19:3۷:39
 19:5۴:36 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:29:32  اذان صبح
 05:5۷:0۷
 12:39:15
 19:20:3۷
 19:3۷:۴2

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

0۴:50:19  اذان صبح
 06:18:26 :
 13:01:15
 19:۴3:18
 20:00:29

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:35:۴1  اذان صبح
 06:05:21 
 12:50:03
 19:3۴:00
 19:51:26

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 1۷:3۴:۴8  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی  

ســرویس اقتصادی // رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه گفت: خوشبختانه در بودجه ۹۹ این امکان 
قانونی وجود دارد کــه برای پرداخت فوق العاده 
کرونا اقداماتــی را انجام دهیم که در حال حاضر 

دستور العمل آن در حال تدوین است.
محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 

در لایو اینستاگرامی خود گفت: خوشبختانه در 
بودجه ۹۹ این امکان قانونی وجود دارد که برای 
پرداخــت فوق العاده کرونــا اقداماتی را انجام 
دهیم. دســتور العمل آن در حال تدوین است 
و به زودی پرســتاران عزیز ان شاءالله آثارش را 
خواهند دید.وی ادامه داد: برای حل مشکلات 
جامعه پرســتاری در ابتدا باید بنده بدانم که چه 

مشکلاتی برای این قشر وجود دارد.
 لایو اینســتاگرام فرصت خوبی را فراهم کرده 
اســت تا بتوانم از مطالب و مشکلات پرستاران 
آگاه شــوم و من از این جامعه به جهت انتقال 
مشکلاتشان قدردان هستم.رئیس سازمان برنامه 
و بودجه گفت: مجدداً با تشــکل های پرستاری 
مانند نظام پرستاری، آزمایشگاهیان بالینی و… 

جلسه خواهیم گذاشت و اگر نکته ای وجود دارد 
که هنوز مطرح نشده است از آن طریق می توانند 

به من منتقل کنند.
وی افــزود: بــرای افزایش و ادامه اســتخدام 
پرســتاران نیــز با توجــه به تأیید ســازمان 
اســتخدامی و اداری مبنی بر نیاز به پرستار، ما 
از آن امکان بودجه ای استفاده خواهیم کرد تا با 

تجهیز بیمارستان های جدید به استخدام پرستار 
بپردازیم.

نوبخت گفت: از جامعه پرســتاری درخواست 
دارم که در هفته آینده تمام خواسته هایشــان را 
به تشــکل ها منتقل کنند و آنها در جلسه مطرح 
کنند.وی در پایان خاطرنشــان کرد: تمام تلاش 
ما این است که مشکلاتی که پرستاران در قالب 
کامنت می نویسند مرتفع کنیم و اگر هدف دیگری 
داشتیم ســراغ لایو نمی رفتیم. امیدوارم بعد از 
جلسه ای که با تشــکل های پرستاری خواهیم 
داشت، پرســتاران محترم به جهت تحقق آنها 

اعلام رضایت کنند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد 

حقوق فوق العاده  برای پرستاران کرونا

 19:21:0۴

اختیار  در  را  خود  اعتباری  کارت  کامل  مشخصات  عنوان  هیچ  تحت 

ندهید قرار  دیگران 
فرماندهی  اجتماعی  معاونت   

هرمزگان  استان  انتظامی 
گانی  هم آموزش  اداره 

 فروردین :
حتی اگر کار های دیگری هستند که واقعا دلتان 
می خواهــد انجام دهید، این کــه بجای نادیده 
گرفتن آنچه به عهده تان اســت با مســئولیت 
پذیری بیشــتری رفتار کنید از اهمیت بســیار زیادی برخوردار 
است. امروز به اندازه کافی وقت نخواهید داشت که هم به تفریح 
و خوشــگذرانی بپردازید و هم مسئولیت هایتان را در نظر داشته 
باشــید، امروز تازه اولین روز هفته است پس به نفعتان است که 

وظایفتان را در اولویت قرار دهید.  
 اردیبهشت : 

امروز نمی شود از زیر کارهایتان در بروید و فکر 
کنید که اگر کمی شــانه خالی کنید دیگران هم 
متوجه این موضوع نخواهند شــد. به جای این 
که اراده خود را در جهت اشــتباه به کار گرفته 
و در برابر تغییرات مقاومت کنید، عاقلانه تر این اســت که آن را 
در جهت پذیرش تغییرات به کار گرفته و خودتان را با شــرایط 
ایجاد شــده تطبیق دهید. این کار بیــش از پا به زمین کوبیدن و 
مقاومت کردن می تواند قدرت درونی شما را ثابت کند. هر چقدر 
امروز تلاش بیشتری کنید و زحمت بیشتری بکشید طی این هفته 
روز های راحتتری خواهید داشت. کاری که امروز می توانید انجام 
دهیــد را به فردا واگذار نکنید. تمام بعدازظهر برای لم دادن روی 
کاناپه و تماشای سریال های مورد علاقه تان وقت خواهید داشت.

  خرداد :
اگــر امروز بدون آن که چیز زیادی به دســت 
بیاورید دارید دور خودتان می چرخید، شــاید 
بهتر باشد بایستید و استراتژی کلی خود را یک 
بار دیگر از نظر بگذرانید. شما تمایل چندانی به 
پذیرفتن حقیقت از خود نشان نمی دهید، به ویژه اگر فکر کنید که 
قبلا درس هایتان را گرفته اید. ســعی کنید کمی بیشتر به نظم و 
ترتیب اهمیت بدهید تا بتوانید کارهایتان را به موقع انجام داده و 

از وقت اضافه خود به هر نحوی که دوست دارید استفاده کنید.
   تیر :

حتی اگر خودتان ترجیــح بدهید که کار های 
دیگری انجــام دهید، امروز مســائل پیچیده 
خانوادگی به رسیدگی و توجه شما نیاز دارند. 
متاســفانه تلاش هایتان برای اجتنــاب از یک وضعیت جدی و 
پیجیده تنها مشکلتان را بیشتر خواهد کرد. از این که دیدگاه خود 
را در مورد این موضوع با کسانی که درگیر این مشکل هستند در 

میان بگذارید نترسید. 
  مرداد :

وقتــی کار هــای خســته کننــده روزمره و 
مسئولیت های اجتناب ناپذیر تمام مدت ذهنتان 
را به خود مشغول کرده اند، تلاش برای داشتن 
ایده های بزرگ و الهام بخش کار چالش برانگیزی به نظر می رسد. 
وقتی محدودیت انرژی، مالی یا زمانی هم به این وضعیت اضافه 
شــود حفظ کردن روحیه تان بسیار سخت تر به نظر می رسد. به 
جای این فکر ها روی بهترین ســناریوی ممکن تمرکز کنید و به 

خودتان فشار نیاورید و امیدوار باشید.
شهریور : 

داشتن ایده های بزرگ درباره آنچه می خواهید 
انجام دهید شاید برای انگیزه بخشیدن به شما 
کافی باشند، ولی پیش از هر کاری باید مشکل 
گیج کننده ای که در محیط اطرافتان برایتان پیش آمده است را حل 
کنید. وقت خود را با نگرانی در مورد شرایطی که شما و انتخاب 

هایتان را محدود کرده اند هدر نکنید. 
مهر : 

وقت آن رســیده که بدهی خود را به کسی که 
دوست دارید بپردازید، به ویژه اگر مسائل حل 
نشده ای بین شما وجود داشته باشد. آنقدر صبر 
نکنید تا دیر شــود؛ همین امروز تلاش خودتان را برای حل این 
مشکلات بکنید تا ببینید که می توانید معجزه کرده و زمان از دست 

رفته را جبران کنید. 
آبان : 

این که دیگران به تفریح و استراحت می پردازند 
در حالی که مسئولیت های شما دارند یکی پس از 
دیگری روی هم انبار می شوند و نمی دانید چطور 
می توان از پس انجام این همه کار برآمد. شــاید شما در وضعیت 
دشــواری قرار گرفته باشید، ولی از مقایسه خودتان با دیگران به 

هیچ نتیجه ای نخواهید رسید.
 آذر :

شما تا حدودی می دانید که چه می خواهید و به 
کجا می خواهید برسید، با این حال حواستان باشد 
که بدون داشتن نقشه نمی توان به هیچ مقصدی 
رسید و ممکن است در راه گم شوید. به جای این که مدام راهتان 
را تغییر دهید سعی کنید مانعی که در مسیرتان قرار گرفته است را 
از بین ببرید، خبر خوب این است که این موانع ابدی نیستند و با 

تلاش های شما به زودی از میان خواهند رفت. 
  دی :

همه وجدان کاری شما را تحسین می کنند و به 
پایداری شما در راه رسیدن به اهدافتان حسادت 
می کنند. با این حال امروز صبوری شما به ورطه 
آزمایش گذاشــته خواهد شــد و تلاش هایتان برای رسیدن به 
اهدافتان به نظر بی نتیجه خواهند آمد. ولی شما طبیعتا به تلاش 
خود ادامه خواهید داد و آهسته و پیوسته و با دقت و احتیاط بدون 
آن که بایستید و یا دچار تردید شوید پیش خواهید رفت. با این 
حال شاید بد نباشد اگر برنامه قدیمیتان را کنار گذاشته و برنامه ای 

هماهنگ با خواسته های فعلیتان در نظر بگیرید. 
  بهمن :

به نظر می رسد که دوستانتان امروز نسبت به شما 
نگاهی انتقادی پیدا کــرده اند و به همه کار ها و 
رفتارهایتان ایراد می گیرند. شما هم فکر می کنید 
که آن ها دارند بیهوده شما را مورد قضاوت قرار می دهند. در واقع 
شــاید آن ها انتظاراتی بیش از اندازه از شما داشته باشند و با این 
کار خود مانع خوشحالی و آرامش شما بشوند. ولی در واقع آن ها 
می خواهند خودشان را در مقابل ایده های دیوانه وار و عجیب و 

غریب شما محافظت کنند. 
اسفند :  

حتی نزدیک ترین دوستان و آشنایانتان متوجه 
تلاش های بی وقفه شــما برای عمل کردن به 
وعده هایی که داده اید نیستند. فشاری که شما 
در این مورد دارید احساس می کنید آنقدر سنگین است که شاید 
حتی به فراموش کردن وعده و وعید هایی که داده اید فکر کرده و 
بخواهید از آن ها فرار کنید، ولی حتی این کار هم برای مدت زیادی 

به شما کمک نخواهد کرد.

ن سند مالکیت                   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای عیســی ایزدی به اســتناد دو برگ استشهاد  شهود گواهی شده در دفتر 
24 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند 
مالکیت پلاک  5342 فرعی از1939 -اصلی در قشــم روســتای صلخ قطعه یک بخش 
هشــت که در اجرای ماده یکصد و چهل قانون برنامه ســون  توسعه سند مالکیت صادر 
و تحویل مالک گردیده اســت به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک 
معلوم گردید ســند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه واقع در صلخ تحت 
پلاک 1939/4342اصلی به شماره سریال 275323به نام آقای عیسی ایزدی فرزند یوسف 
به شماره ملی3459637137 صادره از قشم ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و برابر سند 
رهنی شماره 28809مورخ87/8/19 دفترخانه 24قشم در رهن بانک توسعه صادرات ایران 
قرار دارد لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت 

آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک  مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد بایستی ظرف مدت  ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند  مالکیت 
یا  سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است  درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول 
اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی  نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به  متقاضی اقدام 

خواهد شد. 99/108 م الف
 علی امیری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

          آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک های  1- پلاک 10854- اصلی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 383/37 متر مربع واقع در ابتدای خیابان شهید مسافری 
2- پلاک 10855- اصلی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 531/67 

متر مربع واقع در بلوار شهید محمد تابدار
تا کنون بعمل نیامده اســت، بر حســب درخواســت کتبی متقاضیان، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 
1399/03/03 راس ســاعت 8 صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 
قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ســاعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند.واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف 
مدت 30 روز پذیرفته خواهد شــد و معترض میتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف 
پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 

1373/02/25 و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت، میبایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند،در غیر  این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام 

خواهد نمود. تاریخ انتشار:1399/02/13    99/39م/الف
ابوالحسن دستوری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه يك
         

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

طرح معصومه  سراجی

ســرویس اقتصادی // رئیس ســازمان 
خصوصی سازی مشــمولان سهام عدالت 
30 روز فرصت دارند کــه در مورد نحوه 

مدیریت سهام خود تصمیم گیری کنند.
علیرضا صالح، در نشست خبری درباره 
آزادسازی سهام عدالت افزود: در صورتی 
که فردی مدیریت غیرمستقیم را انتخاب 

کند نیاز ندارد به سایت مراجعه کند.
صالح تصریح کرد: افرادی که به صورت 
مســتقیم مالکیت سهام را می خواهند در 
نقل و انتقال ســهام محدودیت خواهند 
داشــت؛ در طول مدت یــک ماه آینده 
شــورای عالی بورس ساز و کار فعالیت 
و نحوه مبادله افراد در بورس را مشخص 

خواهد کرد.
وی با بیان اینکه با تصویب شورای عالی 
بورس، مزایای هــر دو روش مدیریت 
ســهام اعلام می شــود، گفت: اگر کسی 
مالکیت مســتقیم ســهام را انتخاب کند 
دیگر نمی تواند مالکیتش را پس بدهد و 
مشمول معاملات ثانویه و مالیات خواهد 
شــد، بنابر این مــردم در زمان انتخاب 
مالکیت مستقیم و غیر مستقیم دقت کامل 

داشته باشند.
صالح افزود: امســال ۳۰۰ هزار میلیارد 
تومان از دارایی های ســهام عدالت را به 
بورس می بریم و بورس ما با ۶۰ میلیون 
سرمایه گذار؛ بزرگترین بورس دنیا از نظر 

تعداد سهامدار خواهد شد.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۰ میلیون 
ســهام دار بورس وجود دارد که این رقم 
با اضافه شدن حدود ۵۰ میلیون سهامدار 

جدید به ۶۰ میلیون می رسد. 
صالح گفت: برای اینکه مالکیت سهام به 
افراد واگذار شود نیاز به اذن رهبری بود، 

تغییرات هم باید با اذن انجام می شد.
وی ادامــه داد: پــس از ارائــه لایحه 
آزادســازی ســهام عدالت به مجلس، 
ایرادی مبنی بر فقدان اذن رهبری مطرح 
شــد که با موافقت رهبری دیشب اجازه 

ازاد سازی سهام عدالت داده شد.
صالح گفت: ارزش سهام ۳۵ میلیون نفر 
۴۸۰ تا ۵۳۰ هزار تومان است و ارزش 
سهام بقیه نیز یک میلیون تومان است، که 
در طول ۱۰ سال گذشته ارزش هر برگ 
سهام یک میلیونی بیش از ۱۱ برابر شده 

است.
وی درباره کسانی که سهام عدالت ندارند 
نیز گفت: الان دولت دیگر سهام چندانی 
در اختیــار ندارد که بخواهد عضو جدید 
بگیرد. باقی مانده ســهامی که در اختیار 

دولت است کفاف این تعداد را نمی دهد.
صالح افزود: در شش ماهه نخست دولت 
خود را کامل از سهام عدالت جدا خواهد 

کرد.
رئیس ســازمان خصوصی سازی درباره 
افــزوده شــدن شــرکت های جدید نیز 
یک  خصوصی ســازی  گفت:ســازمان 

ســازمان مجری اســت ودر این مورد 
نمی توانیم تصمیم گیر باشیم.

وی در باره نحوه خرید و فروش ســهام 
عدالت، یادآور شــد: باید شورای عالی 
بــورس تصمیم بگیرد. اما کســی که در 
معاملات ثانویه وارد شود محدودیت هایی 
در خرید و فروش دارد، اما کسی که غیر 
مستقیم وارد می شود فقط دغدغه مدیریت 
را دارد و شرکت ســرمایه گذاری استان 
کار های مربوط داخل بــورس را انجام 

می دهد.
صالــح افزود: ســهام هر کــس به نام 
خودشخص است و برای مدیریت سهام 
کد پســتی، کد ملی و شماره تلفن لازم 
اســت تا ما کد بورسی برای فرد بگیریم 
و پس از دریافت کد بورسی برای احراز 
هویت، پیامکی به شماره تلفن اختصاصی 
فرد ارسال می شودکه پس از آن می تواند 
معاملات دیگر بورســی نیز با همین کد 

انجام دهد.
وی افزود: در صورتی که مالکیت سهام 
عدالت غیر مســتقیم باشد کد معاملاتی 

خواهد داشت، ولی غیر فعال می شود.
معــاون وزیر اقتصاد تصریــح کرد: ۴۹ 
میلیون نفر ســهامدار ســهام عدالت به 
تناســب میزان ســرمایه خــود از همه 

شرکت های سهام عدالت، سهم دارند. 
صالح افزود: ۲۲ ســرور برای ســامانه 
سهام عدالت در نظر گرفته ایم؛ و از صبح 

امروز ساعت ۱۰:۳۰ اولین مشمول بدون 
مشکل وارد سامانه شد وتا کنون حدود 

۵۰ هزار نفر وارد سامانه شده اند.
رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره 
به وضعیت سهام عدالت، افزود: سال ۸۵ 
با اجازه رهبری، سهام عدالت ایجاد شد 
که برای افراد تحت پوشــش کمیته امداد 
و سازمان بهزیستی تخفیف ۵۰ درصدی 
در نظر گرفته شد که باید ظرف ۱۰ سال 
اقساط سود شــرکت ها به خزانه واریز 
می شد پس از گذشــت این مدت یعنی 
در ســال ۹۵ برای مشمولان کمیته امداد 
و سازمان بهزیستی ســهام یک میلیون 
تومانی و برای سایر افراد سهام ۵۳۰ هزار 
تومانی در نظر گرفته شد که در مجموع 
تعداد سهام داران عدالت به ۴۹ میلیون و 

۱۰۰ هزار نفر رسید.
ادامه داد: اطلاعات مشمولان سهام  وی 
عدالت شامل اسم، شــماره ملی، میزان 
سهام ثبت شده است، و تا کنون ۳ دوره 
سود به سهام داران عدالت پرداخت شده 
اســت.صالح در ادامه با اشاره به این که 
سهامداران عدالت در سه سال گذشته ۱۲ 
هزار میلیارد تومان ســود گرفتند، گفت: 
 ســود سهام عدالت پارســال نیز پس از 
جمع آوری سود شــرکت ها به حساب 

افراد واریز خواهد شد.
وی افزود: سود سهام عدالت ۵ میلیون نفر 
نزد سازمان خصوصی سازی باقی مانده 
است این افراد هنوز شماره شبای خود را 
وارد نکرده انــد و در صورت وارد کردن 
شماره شبا، ســود هر ۳ مرحله را یکجا 

دریافت خواهند کرد.

 رئیس سازمان خصوصی سازی: 

ســرویس اقتصادی // معاون فنی گمرک ایران از ارائه مشمولان سهام عدالت، نحوه مالکیت خود را تعیین کنند
تسهیلات بیشتر از ســوی گمرک به تولیدکنندگان در 

سال »جهش تولید« خبر داد.
مهرداد جمال ارونقی با اشــاره به مــاده ۱۱۹ قانون امور 
گمرکی گفــت: واردات ماشــین آلات خــط تولید که به 
تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت و گمرک جمهوری 
اسلامی ایران مورد نیاز واحدهای واحدهای تولیدی، صنعتی 
و معدنی مجاز باشد، از پرداخت حقوق ورودی معاف است. 
وی ادامــه داد: با توجــه به اینکه مجوزهــای معافیت از 
پرداخــت حقوق ورودی صادره از ســوی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و یا ســازمان های اســتانی ذیربط مورد 
پذیرش گمرکات اجرائی کشور قرار نمی گرفت، این موضوع 
به معاونت حقوقی ریاست جمهوری منعکس و مقرر شد که 
با تشکیل جلسۀ مشــترک، رویه واحدی در این خصوص 

تدوین و ابلاغ شود.
معاون گمرک ایــران تصریح کرد: از آنجا وزارت صنعت و 
گمرک در زمینه فرآیند بررسی درخواست، صدور و پذیرش 
مجوزهای معافیت صادره در ارائه و اعمال این معافیت ها در 
دامنه شــمول گسترده تر اتفاق نظر دارند، پس از ابلاغ رویه 
واحد تدوین شده به مراجع ذیربط، واحدهای تولیدی مجاز 
می توانند از معافیت حقوق ورودی بیشتری در سالی که بنام 
»جهش تولید« نامگذاری شده اســتفاده کرده و بلافاصله 
نسبت به ترخیص ماشــین آلات و تجهیزات خطوط تولید 

خود از گمرک بدون پرداخت هرگونه وجهی اقدام کنند.
به گفته ارونقی، در صورت شمول معافیت برای موارد اشاره 
شــده، مالیات بر ارزش افزوده نیز برای این ماشــین آلات 
و تجهیزات، توســط مرجع ذیربــط بصورت چک دریافت 

می شود .

 دست گمرك برای ارائه تسهیلات به تولیدکنندگان باز شد

 ســرویس اقتصادی // رئیس اتحادیه فروشندگان میوه 
و ســبزی گفت: فروش لیموترش و لیموشیرین در میدان 
مرکزی میوه و تره بار به قیمت بالاتر از 15 هزارتومان و در 
خرده فروشی ها بالاتر از 18 تا 20هزار تومان ممنوع است.

اسدالله کارگر با بیان اینکه لیموترش آبگیری جنوب در 
حال عرضه به بازار است اما هنوز عرضه آن انبوه نیست، 
گفت: طی ۱۰ تا ۱۵ روز آینده عرضه این محصول انبوه 

می شود و قیمت لیموترش در بازار کاهش می یابد.
وی با اشــاره به اینکه فصل لیموترش سنگی نیز رو به 
پایان اســت، افزود: فروش لیموترش و لیموشیرین در 
میدان مرکزی میــوه و تره بار به قیمــت بالاتر از ۱۵  
هزارتومان و در مراکز خرده فروشــی به قیمت بالاتر از 

۱۸ تا ۲۰ هزارتومان ممنوع است و اگر فروشندگان این 
محصولات را به نرخ های بالاتر بفروشــند تخلف انجام 

داده اند و تعزیرات با آنان برخورد می کند.
کارگر در بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به 
ثبات قیمت موز طی هفته های گذشــته، قیمت این میوه 
را بین ۱۲ تا ۱۶ هزارتومان اعلام کرد و افزود: در حال 
حاضر عرضه میوه های تابســتانه به بازار آغاز شده و 
این میوه ها در حال جایگزینی با میوه هایی مانند ســیب 

وپرتقال هستند.
به گفته کارگر طالبی و ملون وارد بازار شده و طی حدود 

دو هفته دیگر هلو نیز وارد بازار می شود.

فروش لیموترش و لیموشیرین بالاتر از ٢٠ هزارتومان ممنوع است

 سرویس اقتصادی // وزیر راه و شهرسازی نحوه 
عرضه سهام پروژه های ریلی و آزادراهی در بازار 
سرمایه را تشــریح کرد و همچنین از واریز وام 
حمایتی کرونا برای شرکت های حمل ونقلی تا آخر 

اردیبهشت ماه خبر داد. 
محمد اســلامی در حاشیه مراســم بهره برداری 
از ۵۶ دســتگاه ناوگان ریلی در جمع خبرنگاران 
درباره بسته های حمایتی کرونا از فعالان حمل و 
نقل گفت: براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا 
واریز تسهیلات حمایتی اشخاص در اولویت اول 
بود و ســپس نوبت شرکت ها می رسد که تا پایان 
اردیبهشت تسهیلات حمایتی شرکت ها نیز واریز 

خواهد شد.
وی افزود: به زودی از ســوی بانک عامل پیامک 

تشکیل پرونده برای شرکت ها ارسال می شود و به 
تدریج واریزی آنها نیز صورت خواهد گرفت.

وزیر راه و شهرسازی در خصوص جزئیات عرضه 
ورود پروژه های عمرانی به بازار سرمایه گفت: قرار 
است ۱۲ پروژه ریلی و آزادراهی از بازار سرمایه 
تأمین مالی شود. در حال مذاکره با سازمان بورس 
هســتیم تا با جذابیت این طرح ها از یک ســو و 
مقبولیت عمومی بازار سرمایه از سوی دیگر، این 
تأمین مالی صورت گیرد. به محض آماده شــدن 

جزئیات، این پروژه ها اعلام عمومی می شود.
اسلامی گفت: در خصوص نحوه عرضه چند الگو 
داریم یکی عرضه سهام هر پروژه به شکل صندوق 
پروژه ای مستقل و دیگری به صورت ایجاد صندوق 

پروژه تجمیعی است.
وی درباره نامــه اخیر رئیس اتاق بازرگانی ایران 
به وزیر راه و شهرســازی مبنی بر تــردد آزادانه 
کامیون های ترکیه ای در ایران علیرغم ممنوعیت 
ورود کامیون های ایرانی به اروپا از مســیر ترکیه، 
خاطرنشــان کرد: این موضوع چنــدان فراگیری 
ندارد چون هر کشــوری پروتکل خاص خود را 
در خصوص مبارزه با کرونا اعمال می کند.اسلامی 
ادامه داد: در حال حاضر تبادلات مرزی با ترکیه 
در بخش ریلی فعال است. در بخش جاده ای نیز 
کامیون های ترکیه ای که وارد کشور شده اند، انگشت 
شمار بوده اند. بنابراین اقدام ما متقابل بوده و یک 

طرفه نیست. 

وزیر راه به مهر خبر داد
 واریز وام کرونایی شرکت های حمل و نقلی تا آخر اردیبهشت
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

گزارش اختصاصی// خجالت زده می شوم وقتی به محلاتی 
می روم که بوی تعفن  خور و فاضلاب های روان از ده ها متر 
آن طرف تر به مشام می رسد و آثار پشه های خور وفاضلاب 

بر بدن نحیف کودکان حاشیه نشین خودنمایی می کند.
   شــرمنده می شوم وقتی کودکی را می بینم که چوبی در دست 
در حال بازی در فاضلاب روان کوچه شان است یا در کنار خور 
ایستاده و یا نشســته است و بعد تکه سنگی را پرت می کند و 
می خندد و با این بازی، شــادی می کند. این کودک پارکی در 
محله شان ندارند در آن بازی کند و بازی شان شده خوربازی و 
فاضلاب بازی.اینجا غم هم ماتم می گیرد از دیدن صحنه هایی 
 که مســئولان شــهرم حتی در خواب هم ندیده اند. کودکانی را 

می بینی در این آخر خط و آخر دنیا که سهمی از کودکی کردن 
جز بازی در خور و فاضلاب ندارند.اشــک من و هر رهگذری 
 از دیدن این صحنه جاری می شــود و اشک مسئولان جاری 
نمی شــود. قلبم ریش ریش می شود و گویا قلب مسئولان از 
 ســنگ است و نرم نمی شود و اشــکی برآن نمی ریزد تاشاید 
ســال هاطول بکشد و نرم شــود . قلب های مسئولان سنگی 
سنگ است و سنگ کن، خواجه عطاء، شهناز، کمربندی، نخل 
پیرمرد، دوهزار، نخل ناخدا و... را نمی بینند.اینجا کودکانی را می 
 بینید که با پای لخت در کوچه هــای خاکی بدنبال بازی های

 کودکانه شان می دوند و به آن نمی رسند. اینجا از تاب و سرسره و 
 الاکلنگ و... خبری نیست. اینجا سهم کودکان حاشیه نشین، فقط 
ســاعت ها و روزها و یک عمر ایســتادن در کنار فاضلاب و 

خورهایی است که مسئولان توان ایستادن و دیدن این صحنه ها 
را ندارند و یا توفیقش را ندارند؛ همانطوری که مردم این مناطق 
توفیق دیدن اتاق های شــیک و لوکس مدیران را ندارند. اینجا 
کودکان آموخته اند که باید بسوزند و بسوزند با این شرایط و کسی 
به فریادشان نمی رسد و آه شان را نمی شنود. ولی باید آه بکشند 
تا آه شان دامنگیر مدیران شود وشاید روزی این آه، آنها را به این 

محلات بکشاند. البته می آیند. به زودی می آیند.
  در انتخابات می آیند 

    بــه انتخابات که نزدیک می شــویم، می آینــد. می آیند تا 
وعــده های رنگین کمانی دهند و دلتــان را خوش کنند و بعد 
دوباره شما را فراموش کنند. این سناریو تکراری است وبه همین 

دلیــل کوچه های تان همچنان خاکی وفاضلابی و خورتان هم 
خاکی و بدون ســنگ بست است. اینجا سلامتی ذبح می شود. 
بهداشت زیرصفر است. سلامتی و بیماری کودکان در اینجا برای 
 هیچ مسئولی مهم نیســت. مرگ شان هم مهم نیست. نداری و
عقده های شان هم مهم نیست. اصلا این کودکان برای مدیران 
نیســتند ودر شناسنامه شرح وظایف شــان، برای این کودکان 
 وظیفه ای تعریف نشــده اســت و یا بر روی کــودکان و این 
حاشیه نشینان خط قرمز کشیده اند وحتی حاضر نیستند آنها را 
ببینند. اینجا فاضلاب ها روان است و حاشیه نشینان را محاصره 
 کرده است و نه استاندار و فرماندار و شهردار این حاشیه نشینان و 
فاضلاب ها را می بینند ونه مسئولان بهداشتی شهر سکوت را 
شکســته اند. آنها سال ها زیپ سکوت را از دهان بازنکرده اند 

تا کودکان همچنان در خورها و فاضلاب های روان بمانند. گناه 
این کودکان هم تولد در خانواده حاشیه نشین و فقیر و محروم 
اســت که توان فرار از این شرایط و رفتن از محلات را ندارند. 
هرکسی توانست که رفت و آنهایی که نتوانستند، محکوم به ماندن 
شدند و فرزندان هم بایستی بمانند و راهی جز این ندارند. اینجا 
مسئولان نمی خواهند و نخواسته اند این شرایط را ببینند و اقدام 
کنند. سال ها می گذرد و شرایط چندان تغییری نکرده است و 
مدیران، شــوراها، شهرداران و... عوض شدند و شرایط حاشیه 
نشینان عوض نشد. هیچکس نخواست حاشیه نشینان را ببینند. 

صنایع شهر هم حاشیه نشینان را ندیدند.
  عینک سیاسی واقتصادی

   اینجا مسئولان استانی و کشــوری فقط با عینک اقتصادی 
به ظرفیت ها و اســتعدادها و صنایع و معادن و پالایشگاه ها و 
گمرکات و بنادر و... نگاه کردند وسرشان را برنگرداندند تا پشت 
سرشان و محلات حاشیه ای را هم ببینند. ببینند که جایی دیگر 
هم خبری است. ببینند دهها هزار نفر هم در این مناطق زندگی 
می کنند. ده ها هزار نفر از کمترین امکانات بی بهره اند.  اینجا 
 تبعض وبی عدالتی موج می زند و هیچ  تلاشــی نشــد تا این 
تبعیض ها از بین برود. اینجا فاضلاب و فقر و محرومیت غوغا 
می کند و مســئولان آنرا ندیده اند ونمی بینند. اینجا با عینک 
سیاسی به حاشیه نشینان نگریسته می شود و شوراها و نمایندگان 
مجلس در ادوار مختلف رای شان را خواسته اند وبعد از کسب 
رای، حاشــیه نشینان و وعده هایی که به آنان شد، به فراموشی 
سپرده شد و این ســناریو بارها تکرار شد. در شرایط کرونایی 
امروز که فقر آنها را بیشــتر در خود غرق کرده است، هم فقط 
 خیرین، جهادگران و بســیجیان برای کمک به معیشت شان، 
بســته های غذایی بین شــان توزیع کردند و آنها همچنان با 
مشــکلات دســت و پنجه نرم می کنند. اینجا حاشیه نشینان 
همچنان در حاشیه اند. فقر و شکاف طبقاتی عمیق تر می شود 
و این عمق روز به روز بیشتر می شود و حاشیه نشینان در این 
عمق غرق شده اند ومسئولان فقط نظاره گرند وتماشاچی و بس. 

  قطب اقتصاد وفقر وبیکاری 
   اینجا شهرم بندرعباس. شهری که برخی آنرا قطب اقتصاد و 
تجارت کشور می خوانندش و برخی قطب فقر و محرومیت و 
بیکاری که مرکز پژوهش های مجلس هم سال گذشته بر آنها 

مهر تایید زد. 
  ای کاش هر سال انتخابات داشتیم

   اینجا شهرم بندرعباس، پایتخت حاشیه نشینی و بافت های 
فرسوده است که مســئولانش نیز حاشیه نشینان را در حاشیه 
برنامه های خود قرار داده اند و گویا آنها را نمی بینند وبه قول 
معروف مسئولان شهر برای حاشیه نشینان  تره هم خرد نمی کنند 
وبه همین دلیل هم رفت و آمدهای ساکنان و معتمدین محلات 
به ادارات برای مشکلات چندان اثرگذار نبوده و به همین دلیل 
حاشیه نشــینان می گویند ای کاش در سال چندبار انتخابات 
برگزار شود؛ زیرا فقط یکی دو فصل قبل از انتخابات بروبیاها به 
این مناطق افزایش می یابد و وعده های شیرین توسط مسئولان 
به آنها داده می شود و ارائه برخی خدمات آغاز می شود و روز 
پس از برگزاری انتخابات، مسئولان باری دیگر مردم محروم این 

مناطق را فراموش می کنند تا انتخاباتی دیگر. 
  کوچه های خاکی

  اینجا شــهرم بندرعباس و همچنان کوچــه هایی خاکی و با 
فاضلاب های روان، صحنه های تکراری در این حاشیه هاست.

  بازی در فاضلاب 
   اینجا شــهرم بندرعباس و تفریح کودکانی در فاضلاب های 
روان محلاتی است که در این منطقه که شاید آنرا آخر دنیا هم 
بتوان خواند، از بهداشــت خبری نیست و سلامتی کودکان در 
خورها و فاضلاب های روان محلات ذبح شده است و کودکان 
حاشیه نشــین محکومند به دیدن این خورها و فاضلاب های 
روان و بــازی ها و کودکی کردن در همین خورها و کوچه ها. 
اینجا کودکان حاشــیه نشین بازی شان، سنگ وچوب زدن در 
خور و فاضلاب های روان داخل کوچه های خانه شــان است 
و جــز این، بازی دیگر ندارند. اینجا کودکان چوب هایی را در 
تایرهای از رده خارج شــده خودرو و موتورسیکلت می کنند 
و ماشین سواری و موتورسواری را در رویاهای شان دارند وبه 
ســمت سرنوشت مبهمی می رانند که مسئولان شهر برای شان 

رقم می زنند. 
   فاضلاب وجلبک

   اینجا کودکان شهرم که درب خانه های فرسوده با دیوار های 
تاریخ مصرف گذشته شان را که باز می کنند، فاضلابی می بینند 
که در کوچه رها شــده و جلبکی که بر روی فاضلاب ودیواره 
کوچه خودنمایی می کند و به آنها چشــمک می زند تا بروند 
 و با همدیگر بازی کنند و بوی تعفــن گنداب ها ومانداب ها، 
برای شــان عادی شــده واگر یک روز به مشــام شان نرسد، 
 گویا بویی کم دارند. در فاضلابی که هر نوع حشــره وجانوری 
مــی توان دید و این فاضلاب بیماری را به کودکان محله پیوند 

زده است. 
  معتادان با سرنگ 

   اینجا کوچه هایی هم هستند که اگر فاضلاب و لجن هم در 
آن ها دیده نشود، آنگاه معتادانی دیده می شوند که با سرنگ 
وسیخ وسنگ و مواد صنعتی امروز خودشان را می سازند و 
در همان کوچه ها بر روی کارتن می خوابند وبعد هم تلوتلو 
خوران می روند و در شــهر چرخی می زنند ویا اموالی که 
 از خانه های حاشیه نشینان را به سرقت برده اند، به فروش 
می رسانند وبرمی گردند. در بین این معتادان هم زن ومرد و 
دختر وپسر و  پیر و جوان و حتی کودکانی را می بینید که به 
همراه پدر ومادران می آیند تا درس عشق بازی با اعتیاد را 

به آنها بیاموزند وغرق شان کنند.
  سهمی از اشتغال نداریم

   اینجا شــهرم بندرعباس که از تمام کشــور برای رهایی 
از بیــکاری به اینجا مــی آینــد و دود کارخانه هایش تا 
 فلک رسیده و جوانان شهرم ســهمی از این اشتغال ندارند، 
کوچه هایش پاتوق جوانانی اســت که ســهمی از اشتغال 
 صنایــع نداشــته انــد واشــتغال در مواد و مشــروب در
 کوچه های تنگ وتاریک و قاچاق ســوخت را برای خود 
برگزیده اند تا فشــاری برای اشتغالزایی شان بر دولت وارد 
نشــود و دولتی ها بتوانند از کاهش آمار بیکاری بگویند که 
نمی دانیم کدام جوانان شهرمان را شغل دار کرده اند که اینقدر 

 از کاهش آمار بیکاری جوانان شــهرم می گویند؟ شاید هم 
شــغل هــای کاذب ایــن جوانــان هــم جــزو آمــار 
اشــتغالزایی مســئولان قرار گرفته اســت!؟ اینجا جوانان 
 متهــم بــه قاچاقچی هســتند و جان شــان را از دســت
 می دهند و گاهی برخوردهای آنچنانی را شاهدند و تحقیر 
می شوند و هیچ مسئولی هم خود را پاسخگوی این وضعیت 
نمی داند. به بهانه ســوخت حتی در حق روستاییان مان هم 
اجحاف وکم مهری و برخورد نامناسب می شود که بارها به 
مسئولان گفتیم و اثرگذار نبود و برخوردهای تبعیض آمیز و 

نامناسب وتحقیر آمیز ادامه دارد. 
  باران با طعم فاضلاب

  اینجا کودکان شــهرم خانه های شان کنار خورهایی است که 
با تاریک شــدن هوا، بوی خور بیشتر به مشام شان می رسد و 
حشــرات و جانوران بیشتری میهمان خانه های شان می شود 
ودر باران هم آب وفاضلاب خور از خور بدون ســنگ بست 
 به داخل محله سرک می کشند ومیهمان خانه های اهالی فقیر 
 می شود و غرق شان می کند و گاهی تا قدشان بالا می آیند و
  نمی دانند چرا پدر ومادران همیشه می گویند خدا کند باران نیاید که

زندگی مان ســیلابی می شــود. باران که بیاید، زندگی مان و 
داروندارمان می رود. سیل زده و آواره می شویم. در خانه های 

مان دیگر تا چندین روز نمی توانیم بخوابیم. 
  سکوت بهداشت

   نمی دانم چرا اینجا سال ها فاضلاب ها روان است و مسئولان 
بهداشتی و زیست محیطی فقط نظاره گر بودند و دم برنیاوردند 
وســکوت کردند؟ شاید جان کودکان و مردمان حاشیه نشین و 
ماهیان و میگوها برای کسی مهم نبود که آمیخته به فاضلاب ها 
شود و به همین دلیل فقط سکوت کردند و سکوت شان معنادار 
بود. شــاید یک معنی اش این بود که مردمان این دیار باید با 
زندگی با فاضلاب انس گرفت. در کوچه ها و در ساحل و دریا 
و... باید بافاضلاب بود تا حاشــیه نشینان رویین تن شوند. اگر 
مشکلی هم وجود دارد مربوط به خودشان است که حاشیه نشین 
شده اند و مسئولان که گویا مسئولیتی در قبال حاشیه نشینان 
ندارند وفقط وظیفه شــان در قبال مرفه نشینان است. اما غافل 
از اینکه فقر و نداری آنها را حاشــیه نشین کرد و در زیر سقفی 
می خوابند که در باران، آبکش می شود و کف خانه ای که آب 
بــاران با فاضلاب داخل می آید و آنها مجبورند جلوی خانه و 
اتاق ها را سیمان کاری و سنگربندی کنند تا در امان بمانند. آنها 
با فاضلاب در باران و آب خور می جنگند. اما بدون پشتیبان، 

تجهیزات و امکانات محکومند بجنگند. 
  باران، نعمت یا نقمت؟ 

   اینجا شــهری اســت که اندک بارانی اگر ببــارد، تا روزها 
 آثــار این نعمت که در این محلات نقمت اســت، می ماند و تا 
هفته ها ادامه دارد. اینجا شهرم بندرعباس؛ نمی دانم مسئولان باید 
از کودکانی شرمنده باشند که فاضلاب های روان در کوچه ها 
وخورها آسایش و آرامش شان را ربوده است یا ساکنان شرمنده 
مسئولانی باشند که آسایش را از اتاق های رنگین شان ربوده اند 
و نمی گذارند بر روی مبل آرام گیرند و در خودروهای آنچنانی 
به این طرف و آن طرف روند و این حاشیه نشینان  نمی توانند 
یاریگر مسئولان باشند تا فاضلاب در کوچه ها و خورها  قدعلم 

نکند و حاشیه نشینان چشم انتظار حمایت شان نباشند. اینجا 
فاضلاب روان را به دریا هدایت می کنند تا دریا نیز بی نصیب 
نماند و چرخه کامل شود و آبزیان از فاضلاب بخورند وبعد صیاد 
ماهیان فاضلابی را صید کند وما در سفره مان بگذاریم. اینجا مقر 
حاشیه نشینان بی پناه است و فاضلاب ها و خورها همچنان در 

کنارشان روان هستند. 

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دريا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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  گنــاه این کــودکان هم 
تولــد در خانواده حاشــیه 
نشــین و فقیــر و محروم 
است که توان فرار از این 
شرایط و رفتن از محلات را 

ندارند.
توانســت  هرکســی    
کــه رفــت و آنهایــی کــه 
نتوانســتند، محکــوم بــه 
ماندن شــدند و فرزندان 
هم بایستی بمانند و راهی 
جــز ایــن ندارنــد. اینجــا 
مســئولان نمی خواهند و 
نخواسته اند این شرایط را 

ببینند و اقدام کنند.

  ســال هــا می گــذرد و 
شــرایط چنــدان تغییــری 
نکــرده اســت و مدیران، 
شــوراها، شــهرداران و... 
عــوض شــدند و شــرایط 
عــوض  نشــینان  حاشــیه 
نشــد. هیچکس نخواست 
حاشیه نشینان را ببینند. 
صنایع شــهر هم حاشــیه 

نشینان را ندیدند.

  اینجا با عینک سیاسی به 
حاشیه نشــینان نگریسته 
و  شــوراها  و  شــود  مــی 
در  مجلــس  نماینــدگان 
ادوار مختلف رای شــان را 
خواسته اند وبعد از کسب 
و  نشــینان  حاشــیه  رای، 
وعده هایی که به آنان شد، 
به فراموشــی سپرده شد 
و این ســناریو بارها تکرار 

شد

 علی زارعی/ دریا
daryaz           @ gmail.com1359

مسئولان برای حاشیه نشینان  تره هم خرد نمی كنند

ذبح سلامتی در کف خورها وفاضلاب های روان 
کوچه های شهرم

قلب های مسئولان سنگی سنگ است و سنگ کن، خواجه عطاء، شهناز، کمربندی، نخل پیرمرد، دوهزار، نخل ناخدا و... را نمی بینند

با اسکن این تصویر متن گزارش را 
در وبسایت روزنامه دریا مشاهده کنید

کودکان نظاره گر خور نخل ناخدای بندرعباس هستند

حاشیه نشینان همچنان مجبورند از کوچه های خاکی با فاضلاب روان رفت و آمد کنند

فاضلاب های روان و متعفن محلات وارد کانال ها می شوند

کوچه هایی که از حداقل استانداردها محرومندخانه های اهالی در همسایگی خورها و فاضلاب های  متعفن محلات

رویش سبزه وگیاه در فاضلاب های روان محلات و تجمع حشرات و جانوران موذی 

پل دست ساز برای عبور از فاضلاب خور نخل ناخدا با احتمال سقوط کودکان

بازی های ابتکاری کودکانه در کوچه های خاکی محلات حاشیه ای

 عکس :امین زارعی/ دریا
gmail.comamin.zch2011 @


